

BARAJLARDA TEHLİKE ÇANLARI İÇME SUYU KRİTİK KODUN ALTINA DÜŞTÜ



Türkiye'nin geçen yıl en az yağış alan illerinden birisi olan Çorum'da bu yıl da kar ve yağmur yağışının istenilen seviyede olmaması nedeniyle barajlarda su seviyesi düşmeye devam ediyor. Kentte içme suyu ihtiyacının karşılandığı 15 milyon 979 bin metreküp su kaldı.

HABERİ 2'DE

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net



Çorum'a 412 milyon lira ödenek

* HABERİ 5'DE

04 KASIM 2024 PAZARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

5 katlı binada korkunç patlama

1 kişi öldü, 33 kişi yaralandı

Çorum dün öğle saatlerinde meydana gelen şiddetli patlama ile sarsıldı. Osmancık Caddesinde bulunan 5 katlı Hilal Apartmanında gerçekleşen doğal gaz kaynaklı patlama da 1 kişi hayatını kaybederken 33 kişi ise yaralandı. Patlama nedeniyle bina ve çevresi savaş alanına döndü. Cumhuriyet Başsavcılığından yapılan açıklamada olayla ilgili soruşturma başlatıldığı belirtildi.

* HABERİ 4'DE



Vali Ali Çalgan



Olay Osmancık Caddesinde 5 katlı Hilal Apartmanında meydana geldi.



Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan

'Gerekirse eczaneleri kapatacağız'

Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, SGK protokol ve ilaç fiyat karnamesinde taleplerinin karşılanmadığını belirterek, "Gerekli düzenlemeler yapılmadığı takdirde, eczanelerimizin halkımıza sağlıklı bir hizmet sunabilmesi mümkün görünmemektedir. Bu gerçek, sadece eczacılarımızın sorunu değil, halk sağlığını doğrudan etkileyen bir krizdir. Gerekirse eczaneleri kapatacağız" dedi.

* HABERİ 2'DE



Kaza Sağmalcılar Metro durağı karşısında meydana geldi.

Çorumlu taksici feci kazada hayatını kaybetti

İstanbul yağışlı hava nedeniyle kayganlaşan yolda motosiklet sürücüsü savrulurken yere düştü. Sürücüyü yardım etmek için yolda duran taksi ve otomobile İETT otobüsü çarptı. Kazada Çorumlu taksi şoförü hayatını kaybetti.

* HABERİ 3'DE



Operasyonu Göğüs Cerrahi Kliniği hekimlerinden Dr. Öğr. Üyesi Kerem Karaarslan ve Opr. Dr. Kübra Nur Kılıç gerçekleştirdi.

7 yıldır taşıdığı göğüs tüpünden kurtuldu

Çorum'da akciğer kanseri nedeniyle sol akciğeri tamamen alınan bir hasta, başarılı bir cerrahi operasyonla 7 yıldır taşımak zorunda olduğu göğüs tüpünden kurtuldu.

* HABERİ 2'DE

Barajlarda tehlike çanları

Çorum'da son yıllarda etkili olan kuraklık nedeniyle barajlarda su seviyesi düşmeye devam ediyor.

Türkiye'nin geçen yıl en az yağış alan illerinden birisi olan Çorum'da bu yıl da kar ve yağmur yağışının istenilen seviyede olmaması nedeniyle barajlarda su seviyesi düşmeye devam ediyor.

Barajlarda tehlike çanları çalmaya başlar-ken kente içme suyu ihtiyacının karşılandığı barajlarda 15 milyon 979 bin metreküp su kaldı.

Şehrin içme suyu Yenihayat ile Hatap barajlarından karşılanırken kuraklık nedeniyle barajlarda doluluk oranlarında azalma devam ediyor. 26 milyon 703 bin metreküpsu hacmine sahip

olan Yenihayat barajında su seviyesi 8 milyon 455 bin metreküpe gerilerken doluluk oranı ise yüzde 33 olarak gerçekleşti. Sulama ve içme suyu ihtiyacının karşılandığı 12 milyon 369 bin metreküp rezervi bulunan Hatap Barajı'nda ise 3 milyon 65 bin metreküp su bulunurken doluluk oranı ise yüzde 27 olarak ölçüldü. Çomar Barajında ise 4

milyon 459 bin metreküp su bulunuyor.

Koçhisar barajında su alımı durduruldu

Kentin içme suyu ihtiyacının bir kısmının karşılandığı Koçhisar barajındaki su seviyesindeki düşüş ise ürkütücü boyutlara ulaştı. 2011 yılından beri Çorum il merkezi ve Alaca ilçesinin içme suyu ihtiyacının karşılandığı, 13 köyün de tarımsal sulama amacıyla faydalandığı barajda su rezervi 5,7 milyon metreküpe kadar düştü. 161 milyon metreküp kapasiteye sahip barajda, su seviyesinin kritik kodun altına düşmesi üzerine içme suyu alımı durduruldu. Baraj gölünde su seviyesini düşmesiyle birlikte eski Yozgat-Alaca karayolu da gün yüzüne çıktı. (İHA)



Koçhisar barajındaki su seviyesindeki düşüş ise ürkütücü boyutlara ulaştı.



7 yıldır taşıdığı göğüs tüpünden kurtuldu

Çorum'da akciğer kanseri nedeniyle sol akciğeri tamamen alınan bir hasta, başarılı bir cerrahi operasyonla 7 yıldır taşımak zorunda olduğu göğüs tüpünden kurtuldu.

Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi başarılı ameliyatlara bir yenisini daha ekledi. Çorum'da yaşayan Z.Ö.'nün 2017 yılında akciğer kanseri nedeniyle sol akciğeri tamamen alındı. Rahatsızlığı nedeniyle 7 yıldır bronş fistülü (hava kaçağı) sebebiyle göğsüne takılı bulunan tüp ile hayatını sürdürmek zorunda kalan 59 yaşındaki Z.Ö., göğüs tüpünü aldırma için birçok merkeze başvurdu ancak herhangi bir sonuç alamadı. Son olarak Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahi Kliniği'ne başvuran hasta durumu değerlendirildikten sonra gerçekleştirilen başarılı operasyon ile enfeksiyon riski taşıyan önceki cerrahi bölge korunup, sternotomi (iman tahtası kemiğinin ortadan kesilmesi) yöntemiyle sol akciğere giden nefes borusu onarımı yapılarak

sağlığına kavuştu. Başarılı geçen ameliyatın ardından Z.Ö., 7 yıldır taşımak zorunda kaldığı göğüs tüpünden kurtuldu.

Operasyonu başarıyla gerçekleştiren Göğüs Cerrahi Kliniği hekimlerinden Dr. Öğr. Üyesi Kerem Karaarslan ve Opr. Dr. Kübra Nur Kılıç'ı tebrik eden başhekim Doç. Dr. Erdal Komut, sadece deneyimli ve seçkin merkezlerde yapılabilen ameliyatın hastanede gerçekleştirilmesi nedeniyle hekimlere teşekkür etti.

Sağlığına kavuşan Z.Ö.'ye geçmiş olsun dileklerini ileten başhekim Komut, hastanenin, pek çok klinik ve uygulama bazında artık ülkenin önde gelen hastaneleri arasındaki yerini pekiştirdiğini, hastanede sunulan sağlık hizmeti kalite ve çeşitliliğinin güçlendirilen teknik ve tıbbi cihaz altyapısı ile daha da arttırılacağı ifade ederek, bu yönde yapılmakta olan çalışmaların olumlu sonuçlarının, örnek teşkil eden başarılı operasyon gibi alınmaya başladığını sözlerine ekledi. (İHA)



Operasyonu Göğüs Cerrahi Kliniği hekimlerinden Dr. Öğr. Üyesi Kerem Karaarslan ve Opr. Dr. Kübra Nur Kılıç gerçekleştirdi.



Kente içme suyu ihtiyacının karşılandığı barajlarda 15 milyon 979 bin metreküp su kaldı.

'Gerekirse eczaneleri kapatacağız'

Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, SGK protokol ve ilaç fiyat kararnamesinde taleplerinin karşılanmadığını belirterek, "Gerekli düzenlemeler yapılmadığı takdirde, eczanelerimizin halkımıza sağlıklı bir hizmet sunabilmesi mümkün görünmemektedir. Bu gerçek, sadece eczacılarımızın sorunu değil, halk sağlığını doğrudan etkileyen bir krizdir. Gerekirse eczaneleri kapatacağız" dedi.

'BİÇAK KEMİĞE DAYANDI'

Eczanelerin toplum sağlığını koruma ve iyileştirme görevini birinci basamak sağlık kuruluşu olarak özveriyle sürdürdüğünü ifade eden Erol Afacan, "Halkımıza ilacı, doğru kullanımı ve sağlık danışmanlığı hizmetini sunmak için canla başla çalışmaktadır. Ancak, içinde bulunduğumuz ekonomik koşullar, bu kutsal görevi sürdürebilmemizi neredeyse imkânsız hale getirmiştir. Bıçak kemiğe dayanmıştır" açıklamasında bulundu.

Eczanelerin ekonomik zorluklar nedeniyle sürdürülebilirliklerini kaybetme riskiyle karşı karşıya olduğunu vurgulayan Afacan, "İlaç Fiyat Kararnamesi ve SGK protokolünde gerekli düzenlemeler yapılmadığı takdirde, eczanelerimizin halkımıza sağlıklı bir hizmet sunabilmesi mümkün görünmemektedir. Bu gerçek, sadece eczacılarımızın sorunu değil, halk sağlığını doğrudan etkileyen bir krizdir" ifadelerini kullandı.

'ÇÖZÜM İÇİN TALEPLERİMİZİ İLETTİK'

Çorum Eczacı Odası ve ülkemizdeki diğer 56 Bölge Eczacı Odası ile Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti olarak, bu durumun çözümü için gerekli taleplerini ilgili kurumlara ilettiklerini aktaran Afacan, açıklamasında şu ifadelere yer verdi: "Ancak ne yazık ki taleplerimiz bugüne dek karşılanmamış ve eczaneler, mevcut ekonomik koşullar altında hizmet veremez duruma gelmiştir.

Eczacılarımız, zor zamanlarda ve kriz dönemlerinde halkımızın her zaman yanında olmuşlardır. Pandemi sürecinde, sağlık sisteminin en ön saflarında yer alarak büyük bir özveriyle hizmet verdik; ilacın ve sağlık danışmanlığının aksamaması için mücadele ettik. Ne yazık ki bu mücadele sırasında, görevleri başında mesleklerini ifa ederken hayatını kaybeden eczacılarımızı ve meslektaşlarımızı, yani meslek şehitlerimizi verdik. Onların fedakârlıkları, halkımızın sağlığı için gösterdikleri cesaret ve özveri asla unutulmayacaktır. Depremler ve doğal afetler sırasında da eczacılarımız, örgütlü bir şekilde hareket ederek, ilaç ve tıbbi malzeme temininden acil sağlık hizmetlerine kadar halkın her zaman yanında olmuştur. Bu süreçte, görevleri başında halkın yardımına koşarken yaşamını yitiren meslektaşlarımız, topluma hizmet etmenin en büyük örneğini sergile-

mişlerdir.

İlaç firmalarının ve depoların ilaç erişimini zorlaştırdığı dönemlerde dahi, eczacılarımız halkımızın ilaca ulaşmasını sağlamak için tüm gücünü seferber etti. Eczanelerimiz, her zaman gücü yettiğince halkın yanında olmayı sürdürecektir; ancak mevcut ekonomik şartlar, bu fedakârlığı tehlikeye atmaktadır.

'MÜZAKERELERİN OLUMLU İLERLEMESİNİ UMUT EDİYORUZ'

Bu bağlamda, taleplerimizin gerçekleşmesi adına kurumlarla müzakerelerin devam etmesini ve olumlu ilerlemesini umut ediyoruz. Fakat, müzakerelerin tıkanması halinde Türk Eczacıları Birliği olarak meslek örgütümüz, mücadele yolunu başlatacak ve kademeli eylem planımızı kamuoyuna açıklayarak uygulamaya koyacaktır. Bu eylemler, eczanelerin varlığını ve halk sağlığını koruma adına atılacak adımlardır.

Halkımızın ilaca erişimini sürdürebilmesi ve eczanelerin varlığını devam ettirebilmesi için, ekonomik anlamda iyileştirici çözümlere acilen ihtiyaç duyulmaktadır. Bizler, eczacılar olarak, her koşulda hizmet vermeye devam edeceğiz. Ancak, bu hizmetin sürdürülebilir olması ve eczanelerimizin yok olma tehlikesiyle karşılaşmaması için kamu kurum ve kuruluşlarından gerekli adımların atılmasını bekliyoruz. Bugün burada, halkımızın ve mesleğimizin yanında olduğumuzu, var gücümüzle mücadelemizi sürdüreceğimizi bir kez daha ilan ediyoruz.

Hep birlikte, halkımızın sağlığı ve toplumun geleceği için çalışmaya devam edeceğiz. Sesimize kulak verilmesini, mesleğimize ve toplum sağlığına sahip çıkılmasını talep ediyoruz." (Haber Merkezi)



Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan

'Lösemi ile savaşan çocuklarımızın yanında olmak toplumsal sorumluluğumuzdur'

Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, 2-8 Kasım tarihleri arasında kutlanan Lösemili Çocuklar Haftası nedeniyle basın açıklaması yayınladı.

Hafta kapsamında lösemi hastalığına dikkat çekmeyi, bu hastalıkla mücadele eden çocuklara umut aşılamayı ve toplumsal farkındalığı artırmayı hedeflediklerini belirten Erol Afacan, "Lösemi ile savaşan çocuklarımızın yanında olmak, onları anlamak ve onlara destek olmak toplumsal sorumluluğumuzun bir parçasıdır. Lösemi, özellikle çocuklarda sıkça görülen bir kan kanseridir ve kan hücrelerinin kontrolsüz çoğalması sonucu meydana gelir. Uzun süren tedavi süreçleri ve bağışıklık sistemini zayıflatan etkileri nedeniyle, lösemili çocuklarımız hem fiziksel hem de psikolojik olarak zor bir mücadele içindedir. Lösemili Çocuklar Haftası, bu çocukların yaşadıkları zorlukları toplumun gündemine taşımak ve onların daha iyi bir tedavi süreci geçirmesine destek sağlamak amacıyla ilan edilmiştir" dedi.

Türkiye'de Lösemili Çocuklar Haftasının, ilk kez 2000 yılında Lösemili Çocuklar Vakfı (LÖSEV) öncülüğünde kutlanmaya başlandığını ifade eden Afacan, "Bu özel hafta, lösemi hastalığı hakkında bilinç oluşturmak, toplumsal dayanışmayı artırmak ve hastalıkla mücadelede topluma yol göstermek amacı taşır. Lösemili çocuklarımızın eğitim, sağlık ve sosyal haklarına erişimlerini sağlamak için çeşitli projeler hayata geçirilmiştir. Lösemiyle mücadelede büyük bir sorumluluk üstlenen LÖSEV ve benze-

ri kuruluşlar, bu haftada toplumun her kesimini çocuklarımız için destek olmaya davet etmektedir" şeklinde kaydetti.

Çorum Eczacı Odası olarak, lösemili çocuklara ve ailelerine destek olmanın önemini en içten duygularla benimsediklerini altını çizen Afacan, "Bu anlamlı haftada, lösemili çocuklarımızın tedavi süreçlerinde ihtiyaç duydukları ilaç ve medikal malzemelere erişimlerini sağlamak ve onların iyileşme süreçlerinde yanlarında olmak biz eczacıların görevleri arasında yer almaktadır. Onların daha sağlıklı bir geleceğe adım atabilmesi için bizler, eczacılar olarak topluma bu farkındalığı yaymaya, onların tedavi süreçlerine destek olmaya devam edeceğiz. Bu hafta vesilesiyle, herkesi lösemiyle mücadele eden çocuklarımıza destek olmaya çağırıyoruz. Her bir bağış, her bir kan bağışı ve gönüllü çaba, lösemili çocuklarımızın tedaviye ulaşmalarını kolaylaştıracak ve onların yüzünü güldürecek. Unutmayalım ki, lösemili çocuklarımızın en büyük ihtiyacı sevgi ve destek; bu mücadelede onları yalnız bırakmamak hepimizin görevi. Bu Lösemili Çocuklar Haftası'nda, lösemiyle savaşan tüm çocuklarımıza ve ailelerine şifa diliyoruz, tedavi süreçlerinde emek veren sağlık çalışanları, gönüllüler ve destekçilerine teşekkürlerimizi sunuyoruz. Onların bu zorlu yolculuklarında yalnız olmadıklarını bir kez daha ifade etmek istiyoruz" diyerek açıklamasını tamamladı. (Haber Merkezi)

Çorumlu taksici feci kazada hayatını kaybetti



Kaza Sağmalcılar Metro durağı karşısında meydana geldi.



Motosiklet sürücüsüne yardım etmek için duran taksi ve otomobile arkadan gelen İETT otobüsü çarptı.



İstanbul yağışlı hava nedeniyle kayganlaşan yolda motosiklet sürücüsü savrulurak yere düştü. Sürücüye yardım etmek için yolda duran taksi ve otomobile İETT otobüsü çarptı. Kazada Çorumlu taksici şoförü hayatını kaybetti.

Bayrampaşa-Vatan Caddesi istikametinde Sağmalcılar Metro durağı karşısında meydana gelen kazada kayganlaşan yolda motosikletle seyir halinde olan sürücü dengesini kaybederek düştü.

Motosiklet sürücüsüne yardım etmek için duran taksi ve otomobile arkadan gelen İETT otobüsü çarptı.

Kazada motosiklet sürücüsü ağır yaralanırken, taksi şoförü Çorumlu Murat Çalışır vefat etti.

HACI-MUSA'DA TOPRAĞA VERİLECEK

Hacımus köyü nüfusuna kayıtlı olduğu öğrenilen Murat Çalışır'ın cenazesinin bugün köyünde toprağa verileceği öğrenildi. (Haber Merkezi)

Otomobilin bagajından düşen çocuğa tır çarptı

Çocuk ağır yaralandı

Çorum'un Osmaniye ilçesinde otomobilin bagajından düşen 3 yaşındaki çocuk, arkadan gelen tırın çarpması sonucu ağır yaralandı.

Selahattin D. idaresindeki otomobil, D100 kara yolu Çorum Kavşağı'ndaki trafik ışığında hareket ettiği sırada otomobilin bagaj bölümünde seyahat eden D.D. isimli çocuk, kapağın açılması sonucu yola düştü.

Bu sırada arkadan gelen Cengiz G. yönetimindeki tır, D.D'ye çarptı.

İhbar üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri yönlendirildi.

Sağlık ekiplerince ağır yaralı olarak Osmaniye Devlet Hastanesi'ne kaldırılan çocuk, buradaki müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi. (AA)



Yaralı çocuk Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedavi altına alındı.

Sahte kiralık ev ilanı dolandırıcıları yakalandı

Samsun'da emlakçıların "Sarı sayfa" diye bilinen platformdaki üyelik hesaplarını ele geçirip sahte kiralık ev ilanlarıyla 9 ilde 20 kişiyi 1 milyon lira dolandıran 3 kişi yakalandı.

Edinilen bilgiye göre, Samsun Emniyet Mü-

dürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri, emlakçıların "Sarı Sayfa" diye bilinen platformdaki üyelik hesaplarını ele geçirip sahte kiralık ev ilanlarıyla milyonluk dolandırıcılık yapan çeteye darbe indirdi. Polisin operasyonu ile gözaltına alınan D.A. (22), C.K. (24) ve E.Ş.'nin (24) Samsun, Gaziantep, Yalova, Manisa, Bolu, İzmir, Çorum, Balıkesir ve Kayseri'de tam 20 kişiyi tuzağa düşürerek yaklaşık 1 milyon TL dolandırdığı ortaya çıktı. Samsun'un İlka-dım ilçesinde 3 kişinin ikametlerinde yapılan aramalarda dolandırıcılık faaliyetlerinde kullanılan 6 cep telefonu, 1 tablet, 1 SD kart ve 11 sim kart ele geçirildi. Olayla ilgili soruşturma devam ediyor. (İHA)



3 şüpheli 9 ilde 20 kişiyi 1 milyon lira dolandırdı.



Polis ekipleri aracı Söğütliüvler Caddesinde durdurdu.

Trafik polislerinin şüphelendiği araçta uyuşturucu ele geçirildi



Araçta 30 gram bonzai maddesi ele geçirildi.

Çorum'da trafik polislerinin şüphe üzerine durdurduğu araçta uyuşturucu madde ele geçirildi.

Edinilen bilgiye göre, İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Şube ekiplerinin Söğütliüvler Caddesi üzerinde yaptıkları uygulamada, şüphe üzerine durdurulan araçta 30 gram bonzai maddesi ele geçirildi.

Araç sürücüsü İ.B. gözaltına alınırken araç incelenmek üzere çekici ile polis merkezine götürüldü. (İHA)

Kontrolden çıkan motosiklet bariyerlere çarptı

Çorum'da kontrolden çıkan motosikletin bariyerlere çarpması sonucu meydana gelen trafik kazasında sürücü ölümden döndü.

Kaza, Çorum-Samsun karayolunda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, şehir merkezine seyir halinde olan Fatih P., yönetimindeki motosiklet, Bölge Trafik Müdürlüğü yakınlarında sürücüsünün kontrolünden çıkarak bariyerlere çarptı. Kazada yaralanan motosiklet sürücüsü sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından Çorum Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kazayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Kaza, Çorum-Samsun karayolunda meydana geldi.



Yaralı sürücü hastanede tedavi altına alındı.

Osmaniye'de uyuşturucu operasyonu

Çorum'un Osmaniye ilçesinde, jandarma timleri tarafından düzenlenen şafak operasyonun da çok sayıda uyuşturucu madde ele geçirildi.

Edinilen bilgiye göre, İl dışından getirilen uyuşturucu maddelerin

Osmaniye'de satıldığı bilgisine ulaşan İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri

8 farklı ev ve eklentilerine eş zamanlı operasyonu düzenledi. Şüphelilerin ev ve eklentileri ile araçlarında yapılan aramalarda çok miktarda skunk, metamferamin, bonzai, extasy, liliika geçirildi. Operasyonlarda 8 kişiyi gözaltına alan jandarma ekipleri yapılan sorgulamaların ardından 2 kişiye Adliye'ye sevk ettiler. Cumhuriyet savcısı tarafından ifadeleri alınan iki zanlıdan birisi sevk edildikleri mahkeme tarafından adli kontrol şartı ile serbest bırakılırken Ç. D. adli zanlı ise tutuklanarak Çorum L tipi kapalı cezaevine sevk edildi. (İHA)



Operasyonlarda 8 kişi gözaltına alındı.

5 katlı binada korkunç patlama

1 kişi öldü, 33 kişi yaralandı



Vali Ali Çalgan olayla ilgili açıklama yaptı.



Patlamanın meydana geldiği daire kullanılmaz hale geldi.



Patlama çevrede bulunan binalarda da hasara neden oldu.



MURAT ÇETİN

Çorum'da 5 katlı binada doğalgaz patlaması meydana geldi.

Osmancık Caddesi üzerinde Hilal Apartmanı'nda meydana gelen patlamada binanın 3. ve 4. katları büyük hasar aldı.

Patlamanın üzerine bölgeye çok sayıda itfaiye, sağlık ve polis ekibi sevk edildi.

ÇOK SAYIDA EV VE İŞ YERİ ZARAR GÖRDÜ

Patlama nedeniyle binada ağır hasar oluştu, çok sayıda ev, iş yeri ve araç zarar gördü.

Ayrıca çevredeki binalar tahliye edildi, bazı vatandaşlar evlerinden itfaiye merdiveni aracılığıyla çıkarıldı. Cadde trafiğe kapatıldı, bölgeye güvenlik şeridi çekildi.

VALİ ÇALGAN: 1 KİŞİ ÖLDÜ, 33 KİŞİ YARALANDI

Olay yerine gelen Vali Ali Çalgan, doğalgaz patlaması neticesinde 1 kişinin hayatını kaybettiğini, 33 kişinin yaralandığını söyledi.

YARALILARIN HAYATI TEHLİKESİ YOK

Vali Çalgan, yaralıların sağlık durumlarının iyi olduğunu kaydetti. Çalgan, yaralılarından 11'inin tedavisinin sürdüğünü, diğerlerininse taburcu olduğunu, kimsenin hayatı tehlikesinin bulunmadığını söyledi.

PATLAMANIN SEBEBİ DOĞALGAZ

Çalgan, "İlk belirlemelere göre patlamanın sebebinin doğalgaz olduğu tespiti yapılmıştır. Her türlü araştırma, inceleme yapılmakta. Bina tamamen boşaltıldı. İçerde daha ayrıntılı tespitlerin, incelemelerin yapılması için Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü ekiplerimiz çalışmalarını yürütmekte. Arkasından olay yeri inceleme birimlerimiz girecek. Olay her türlü yönüyle araştırılıyor" dedi.

YARALAR SARILACAK

Yaraların süratle sarılacağını, hasar tespitlerinin en kısa sürede yapılacağını ekleyen Çalgan, evleri zarar gören vatandaşların kamu misafirhanelerinde konak edileceğini belirtti. (AA-İHA)



Olay Osmancık Caddesinde 5 katlı Hilal Apartmanında meydana geldi.

Başsavcılık olayla ilgili soruşturma başlattı



Patlamada çevrede çok sayıda araç hasar gördü.



Patlamanın doğalgazdan geldiği belirtildi.

Patlama ile ilgili Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yapılan açıklamada, olayla ilgili soruşturma başlatıldığı duyuruldu.

Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı, Çorum il merkezi Osmancık Caddesi'nde meydana gelen patlama ile ilgili açıklama yaptı.

Açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Osmancık Caddesi üzerinde bulunan 4 katlı Hilal Apartmanı isimli binada meydana gelen patlamada 1 vatandaşımız olay yerinde hayatını kaybetmiş 16 vatandaşımız yaralanmıştır ilk belirlemelere göre doğalgaz patlaması olduğu değerlendirilmekte olayla ilgili olarak Cumhuriyet Başsavcılığımızca adli soruşturma başlatılmış olup olayı tüm yönleriyle incelemekte, sorumluluğu olan kişi ve kişiler hakkında adli yünden gereğinin en kısa sürede yapılacağı hususu kamuoyuna saygıyla duyurulur." (Haber Merkezi)

Bakan Kurum'dan Çorum'a 412 milyon lira ödenek

Çorum heyetinin Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'u ziyareti meyvesini verdi. Bakan Murat Kurum bu ziyaretten sonra Çorum İl Özel İdaresi ve belediyelerine toplam 412 milyon ödenek sağladı.

Geçtiğimiz günlerde Çorum Valisi Ali Çalgan, AK Parti Çorum Milletvekilleri Oğuzhan Kaya, Yusuf Ahlatcı, Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Çorum İl Genel Meclisi Başkanı Muhammed Fatih Temur, AK Partili ilçe belediye başkanları, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Recep Çıplak, Çorum Belediye Başkan Yardımcıları ve AK Parti Çorum teşkilatından bazı yöneticiler Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'u makamında ziyaret ettiler.

Ziyarete Bakan Murat Kurum tarafından Çorum İl Özel İdaresi, Çorum Belediyesi, İskilip Belediyesi, Bayat Belediyesi, Uğurludağ Belediyesi, Boğazkale Belediyesi, Laçın Belediyesi, Ortaköy Belediyesi ve Düvencü Belediyelerine toplam 412 milyon ödenek çıkartıldı.

Çıkartılan ödenegin dağılımı ise şu şekilde oldu:

ÇORUM İL İDARESİ

Turizm tesisleri yapım işi için 30 milyon, Bayat ilçesi Kunduzlu grup içme suyu için 9 köye tesis yapımı için 40 milyon, Laçın ilçe merkezi ve Narlı ve Gökçekaya içme suyu arsenik tesisi yapımı için 5 milyon, İl Özel İdaresine araç alımı için 50 milyon, İl Özel İdaresine çöp konteyneri alımı için 3 milyon, İl Özel İdaresine büyük çöp kamyonu alımı için 6 milyon ve İl Özel İdaresine semi treyler aracı alımı için 10 milyon 200 bin.

ÇORUM BELEDİYESİ

Çorum Meydan Projesi yapım işi için 30 milyon, Gazi ve İnönü Caddelerinin sokak sağlıklılaştırması için 15 milyon, Sıfır Atık Projesi için 5 milyon,



Çorum Valisi Ali Çalgan başkanlığında ki heyet geçtiğimiz hafta Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'u ziyaret etmişlerdi.

Kültür Yolu Projesi için 10 milyon, Katlı Oto Park Yapım işi için 80 milyon, konteyner yıkama aracı için 7,5 milyon ve yol süpürme aracı alımı için 6 milyon 600 bin.

İSKİLİP BELEDİYESİ

GES Projesi yapım işi için 22 milyon, büyük çöp kamyonu alım işi için 6 milyon, 150 adet çöp konteyneri alım işi için 1 milyon 450 bin, yol ve kaldırım imalat yapım işi için 5 milyon, arasta sokak

sağlıklılaştırma işi için 5 milyon.

BAYAT BELEDİYESİ

Cami yanındaki alanları kamulaştırması işi için 3 milyon, 1 adet kazıcı yükleyici alımı işi için 4 milyon 500 bin, 100 adet çöp konteyneri alımı işi için 960 bin, çevre düzenlemesi yapım işi için 4 milyon, alt yapı işleri için 4 milyon.

UĞURLUDAĞ BELEDİYESİ

Cami yanındaki parselin kamulaştırılması için

3 milyon, büyük çöp kamyonu alımı için 6 milyon, çevre düzenlemesi yapım işi için 3 milyon, 100 adet çöp konteyneri alım işi için 960 bin, yol ve kaldırım yapım işi için 3 milyon.

BOĞAZKALE BELEDİYESİ

Traktör alımı için 1 milyon 350 bin lira, 75 adet çöp konteyneri alımı için 720 bin lira, çevre düzenlemesi için 3 milyon, yol ve kaldırım imalat yapım işi için 3 milyon.

LAÇIN BELEDİYESİ

Yol ve kaldırım imalat yapım işi için 2 milyon 500 bin lira, 1 adet kazıcı yükleyici alımı için 4 milyon 500 bin lira, alt yapı yapımı imalatı için 1 milyon 500 bin lira, 50 adet çöp konteyneri alımı için 480 bin lira, kamyon kasası yapım işi için 1 milyon 500 bin lira.

ORTAKÖY BELEDİYESİ

1 adet kazıcı yükleyici alımı için 4 milyon 500 bin lira, çevre düzenlemesi yapımı için 3 milyon lira, 50 adet çöp konteyneri alımı için 480 bin lira, alt yapı ve üst yapı imalatı için 8 milyon lira.

DÜVENCİ BELEDİYESİ

Alt yapı imalat yapımı için 1 milyon, çevre düzenlemesi yapım işi için 2 milyon, yol ve kaldırım imalat yapım işi için 2 milyon lira, 50 adet çöp konteyneri alımı için 480 bin lira, kamelya yapım işi için 500 bin lira, belediye binası yapım işi için 2 milyon lira.

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN'A TEŞEKKÜR

Çorum heyeti Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'u ziyareti sonrası Çorum'a sağlanan 412 milyon Türk Lirası ödenek sağlanmasında katkısı bulunan başta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Bakan Murat Kurum'a ve emeği geçenlere teşekkür etti. (Haber Merkezi)

'Kadim şehir kültürü artık kayboluyor'



Ali Osman Öztürk



Musa Kazım Arıcan



Halil İbrahim Aşgın



Celal Türer

Çorum'da Hitit Üniversitesi, Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi ve Türkiye Yazarlar Birliğince düzenlenen, İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğüne desteklenen 7. Milletlerarası Şehir Tarihi Yazarları Kongresi başladı.

Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörü ve Türkiye Yazarlar Birliği Başkanı Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan, Hitit Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Ethem Erkoç Konferans Salonu'nda düzenlenen kongrenin açılış töreninde yaptığı konuşmada, Hititlerin insanlık tarihinin en önemli medeniyet havzalarından biri olduğunu, başkent Hattuşa'nın da Çorum sınırlarında yer aldığını, bu nedenle kongreyi Çorum'da yapmaya karar verdiklerini söyledi.

Hattuşa Antik Kenti'nin bazı şehir tarihçilerine göre "İlk evrensel şehir" olduğunu belirten Arıcan, "Bu anlamda milletlerarası şehir tarihinin burada icra ediliyor olması, tarihin en kadim topraklarında yeniden şehri konuşmak için buradayız." dedi.

Dünyada şehirlerin değiştiğine dikkati çeken Arıcan, "Şehirlerimiz korkunç bir değişim ve dönüşüm geçiriyor. Bu, aslında küresel bir algı, küresel bir rüzgar. Tüm dünya şehirleri altüst oluyor. O kadim şehir kültürü artık kayboluyor. Onun için bugünkü oturumumuz, 'Kadim şehirlerden modern şehirlere' başlığını taşıyor." diye konuştu.

Türkiye'de kent-



7. Milletlerarası Şehir Tarihi Yazarları Kongresi Çorum'da yapıldı.

sel dönüşüm yaklaşımının yeniden masaya yatırılması gerektiğini vurgulayan Arıcan, şöyle devam etti:

"Adı bile sorunlu, problemlidir. Kent değil, şehir başka bir şey. Şehirler ruhu, kimliği olan yapılar. Bizi kucaklayan, sarmalayan, yaşatan, bize ruh veren, kimlik veren yerler. Dönüşüm de olmalı. Tarihi yapıları yıkıp yerine rant üzerine daha çok gelir getiren mekanlar inşa ettik. O mekanların evlatları dedelerinin, atalarının, cetlerinin emanetine hıyanet ederek bunu yaptı. Bu sorumluluğu hiç kimse sadece ucuz şekilde siyasetçiye, yerel yöneticiye vermemeli. Bir zihniyet olarak tüm insanlık aslında pozitivizmin, kapitalizmin tesiriyle buna düşer olduk."

Şehirlerin yapılanmasında herkese sorumluluk düştüğüne dikkati çeken Arıcan, "Mısır'da geçen hafta gördük. Kahire'yi genişletmek adına kadim Mısır kültürünün eserlerinin katledildiğini,

caddenin ve şehrin açıldığını gördük. Bunlar tabii her ülkede ve şehirde ne yazık ki yapıldı. Bunu yeniden gözden geçirmemiz gerekiyor. Bu mesele sadece bir şehir plancısının işi değil, sadece mimarın işi değil. Bu aynı zamanda edebiyatçının, felsefecinin, sosyoloğun, şehirde yaşayan herkesin meselesi aslında. Şehre sahip çıkmak hepimizin işi." ifadelerini kullandı.

Arıcan, kongrede şehirlerin dününü ve yarınını konuşacaklarını, sadece tarihe not düşmeyeceklerini, geleceğe yeni ufuklar ka-

zandıracak fikirler oluşturacaklarını kaydetti.

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk de kongrede, "Modern olmak şehir olmaktan vazgeçmek midir?", "Modern olmak ruhumuzu kaybetmek midir?", "Modern ama ruhu olan medeni şehirlerimiz yeniden kavuşmak mümkün müdür?" sorularına yanıt arayacaklarını, geçmiş konuşurken geleceğe ışık tutmak istediklerini anlattı.

Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın da şehirleşme anlamında yaptıkları

çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Kongrede açılış konuşmalarının ardından açılış dersi gerçekleştirildi.

Ankara Üniversitesi'nden Prof. Dr. Celal Türer, "Şehir bilincinin boyutları" konulu sunumunda, "Bir tezahür olarak şehir, şehir ve din, şehir ve felsefe, şehir ve sanat ile şehir ve bilim" konularında düşüncelerini paylaştı.

3 Kasım'da sona erecek kongre kapsamında konuşmacıların 2 gün bildiri sunmasının ardından 3. gün İskilip ilçesine gezi düzenlenecek.(AA)



Kongre MYO Ethem Erkoç Konferans Salonunda yapıldı.

Belediyeden 'kaçak elektrik' açıklaması

Çorum Belediyesi, Gazi Caddesi'nde faaliyet gösteren bir kuruyemişçi dükkanının Belediyeye ait iş hanının elektriğini kaçak olarak kullandığı yönündeki haberlerle ilgili açıklama yaptı.

Çorum Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "Şehrimizde, Gazi Caddesi üzerinde faaliyet gösteren kuruyemişçinin belediyemize ait iş hanından kaçak elektrik kullandığı yönündeki haber ihbar kabul edilerek tarafımızca derhal gerekli soruşturma başlatılmıştır. YEPAŞ ve YEDAŞ yetkilileri ile yaptığımız görüşmeler neticesinde kaçak elektrik kullanım tespitinin yeni değil 2 yıl önce gerçekleştiği, kaçak elektriğin belediyemiz iş hanından değil şehir şebekesinden alındığı ve o dönemde kaçak elektrik kullanıma son verilerek söz konusu işyerine gerekli cezai işlemin uygulandığı öğrenildi. Görüşmelerimizden elde ettiğimiz bu bilgiye rağmen Çorum Belediyesi olarak kaçak elektrik kullanımının belediyemiz iş hanıyla ilgili olup olmadığı konusunda detaylı inceleme ve soruşturmamız titizlikle devam etmektedir. Kamuoyunun bilgisine sunarız" denildi. (Haber Merkezi)



Belediye 2 kafeteryayı kiraya verecek

MURAT KARASU

Çorum Belediyesi Yunus Emre Parkı içerisinde bulunan Nikah Sarayı yanındaki kafeyi ihale yoluyla kiraya verecek.

Çorum Belediyesi Yunus Emre Parkı içerisinde bulunan Nikah Sarayı yanındaki kafeyi ihale yoluyla kiraya verecek. Kafe, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddesine istinaden açık teklif artırma usulüyle 5 yıl müddetle ihaleyle kiraya verilecek.

Bir yıllık tahmini kira bedeli 400 bin lira olan kafenin kiralama ihalesi 13 Kasım Çarşamba günü saat 15:00'da Çorum Belediyesi Konferans Salonunda (Yeni Belediye Binası B Blok 5. Kat) ve Encümen huzurunda yapılacaktır.

MİMAR SİNAN MAHALLESİ'NDEKİ KAFETERYA DA KİRAYA VERİLECEK

Belediye, Mimar Sinan Mahallesi Derekenarı Mahallesi'nde ki kafeteryayı da 3 yıl müddetle kiraya



verecek. Bir yıllık tahmini kira bedeli 300 bin lira olan bu ihale de 13 Kasım Çarşamba günü saat 15:00'da Çorum Belediyesi Konferans Salonunda (Yeni Belediye Binası B Blok 5. Kat) ve Encümen huzurunda yapılacaktır.

Yunus Emre Parkı içerisindeki Nikah Salonu yanında bulunan kafeterya için 5.000,00 TL; Derekenarı Parkında bulunan Kafeterya için ise 4.000,00 TL karşılığında temin edilebilir ve görülebilir.

Engelli öğrencilerden kuşlara sıcak yuva



Kuş evlerini Çorum Belediyesi Engelli Eğitim Merkezi'nde eğitim gören öğrenciler boyadı.



Günün anısına toplu fotoğraf çekildi.



16 kuş evi Sıklık Tabiat Parkı'na yerleştirildi.

Çorum Belediyesi Engelli Eğitim Merkezi'nde eğitim gören öğrencilerin, büyük bir özveri ve emekle boyadıkları 16 kuş evi Sıklık Tabiat Parkı'na yerleştirildi.

Kış mevsiminde kuşların sığınacak bir yuvaları olmasını isteyen engelli öğrenciler, hazır halde gelen kuş evlerini diledikleri gibi boyadılar. Üzerlerine öğrencilerin istedikleri desenleri çizdiği kuş yuvaları Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü personelleri tarafından Sıklık tabiat parkında bulunan ağaçlara yerleştirildi.

Sıklık Tabiat Parkı'nda gerçekleştirilen etkinliğe Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü Şube Müdürü Hayri Kömür, Çorum Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürü Mustafa Yaşar, Engelli Eğitim Merkezi'nde eğitim gören öğrenciler ve öğretmenleri ile Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü personelleri katıldı.

Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürü Hayri Kömür, kuş yuvalarının yerleştirilmesinden önce öğrencilerle kısa süreli sohbet ederek yaptıkları anlamlı çalışmadan dolayı teşekkür etti. Öğrencilerden kuş yuvalarının yerlerini unutmamalarını da isteyen Hayri Kömür "Soğuk kış günlerinde yuva arayan kuşlara sizlerin boyadığı bu yuvalar sıcak bir ortam oluşturacak. Bu anlamlı çalışmalarınızdan dolayı hepimize teşekkür ediyorum" dedi. (İHA)



Kadeş Barış Meydanında düzenlenen konsere ilgi yüksek oldu.

Özgür Can Çoban'dan unutulmaz konser

Son günlerde seslendirdiği şarkı ve türkülerle dikkatleri üzerine çekmeyi başaran Özgür Can Çoban Çorum'da sevenleriyle buluştu.

Kadeş Barış Meydanı'nda gerçekleştirilen konsere Çorumlu vatandaşlar yoğun ilgi gösterirken Özgür Can Çoban konser alanına gelenlere unutulmaz anlar yaşattı.

29 Ekim'de yapılması planlanan ancak TUSAŞ'a gerçekleştirilen hain terör saldırısı nedeniyle konseri ertelenen Özgür Can Çoban cumartesi akşamı sevenleriyle buluştu.

Konserde sanatçı Özgür Can Çoban'a çiçek veren Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın konseri Cumhuriyetin 101. yılı kutlamaları çerçevesinde yapmayı planladıklarını ancak TUSAŞ'a yapılan hain terör saldırısı nedeniyle ertelemek zorunda kaldıklarını belirterek bir kez daha Çorum halkının 29 Ekim Cumhuriyet bayramını kutladı.

Konser alanını dolduran vatandaşlar tarafından alkışlarla karşılanan Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Hemşerilerimizi böyle güzel ve güçlü bir sesle buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Ashında konseri 29 Ekim Cumhuriyet Bayramımızda yapacaktık ancak TUSAŞ'a yapılan saldırı nedeniyle ertelemek zorunda kaldık. Bundan 5 gün önce yeryüzünün en şefkatli en güzel devletinin cumhuriyetinin kuruluş yıl dönümüydü, bu düşüncelerle hepimizin Cumhuriyet Bayramımızı 101. yıl dönümünün yürekte kutluyorum. Başta bize bir bayrak hediye eden, vatan hediye eden, Ay Yıldızlı Al Bayrağın altında özgürce yaşadığımız bu vatani hediye eden Gazi Mustafa Kemal Atatürk, onun silah arkadaşları ve İstanbul'un fethin-



Başkan Aşgın, Özgür Can Çoban'a çiçek hediye etti.

den, Malazgirt'ten Çanakkale'den, Dumlupınar'a 15 Temmuz'a ve en sonda TUSAŞ şehitlerine kadar tüm şehitlerimizi minnetle anıyoruz. Bizler burada bu konserlerde bu şarkıları dinleyebiliyorsak önce Allah'ın sonra şehitlerimizin sayesinde. Bu bayrağın altında bir olarak, el ele, bütün olarak Cumhuriyetimizin nice yüz yıllarını kutlayacağız. Özgür Can Çoban'ı birkaç günlük gecikmeyle de olsa sevenleriyle buluşturmak bizleri mutlu etti. Ben kendisine çok teşekkür ediyorum. Neşet babanın o güzel eserlerini o kadar o kadar yürekte söylüyor ki hepimizi mest etti" dedi.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın konuşmasını Neşet Ertaş'ın "Kalpten kalbe bir yol vardır. Gözünen görünmez sırdır, ikimizin kalbi birdir, biz siziniz, siz bizimsiniz" sözleriyle tamamladı.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın konuşmasının ardından Özgür Can Çoban bir birinden güzel şarkılarıyla konser alanına gelenlere zaman zaman eğlenceli dakikalar yaşattırken, zaman zaman ise duygusal anların yaşanmasını sağladı. Konserin son bölümünde ise genç sanatçı konserini izlemeye gelen çocukları sahneye alarak oyun havalarına eşlik etti. Çoban, gördüğü ilgiden dolayı hayranlarına teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Güzellik merkezlerinin evrakları kontrol edildi.



Zabıta ekipleri güzellik merkezlerini denetledi

Çorum Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, Sağlık Müdürlüğü ekipleriyle birlikte kentte faaliyet gösteren güzellik merkezlerini denetledi.

Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, vatandaşların sağlık ve güvenliği için denetimlerine devam

ediyor. İl Sağlık Müdürlüğü ile birlikte yapılan denetimlerde, biyomedikal cihaz ve teçhizatlarına sağlık açısından uygunluğu ve iş yeri ruhsatı, sertifika, hijyen gibi belgelerin olup olmadığı kontrol edildi. (İHA)

ÇESOB'ta 'İŞKUR Hizmet Noktası' kurulacak

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı yapıldı. Vali Yardımcısı Erdoğan Kanyılmaz başkanlığında İŞKUR Hizmet Binasında yapılan

toplantıda

Çorum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü'nün (İŞKUR) çalışmaları hakkında bilgilendirme yapılarak, Çorum İl Millî Eğitim Müdürlüğüne ait çeşitli okullarda alan/dal açılması ve kapatılması ile ilgili talepleri değerlendirilerek karara bağlandı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Millî Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan protokol ile meslek lisesi mezunu gençlerin mezun olduğu alanlarda İŞKUR tarafından düzenlenecek işbaşı eğitim programlarına katılması halinde günlük cep harçlıkları tutarı yüzde 30 oranında (850,09 TL) artırımlı ödenmesine dair kararın işverenlere ve meslek liseleri son sınıf öğrencileri ile mezunlarına duyurulmasına dair karar alındı.

İŞKUR İl Müdürlüğü ile Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanlığı (ÇESOB) arasında, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odası bünyesinde İŞKUR hizmetlerinin sunumuna ilişkin "İŞKUR Hizmet Noktası" kurulmasına yönelik iş birliği protokolü, İŞKUR Müdürü Levent Tuzcu ve Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Recep Gür tarafından imzalandı.

Toplantıya Çorum Belediye Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Recep Gür, kamu kurum ve kuruluşu temsilcileri ile sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı.(Haber Merkezi)



İş birliği protokolü, İŞKUR Müdürü Levent Tuzcu ve Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Recep Gür tarafından imzalandı.



Toplantı Vali Yardımcısı Erdoğan Kanyılmaz başkanlığında yapıldı.



İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 4'üncü toplantısını yaptı.

'Arıları Yaşat Geleceğini Kazan Projesi' tamamlandı

Çorum'da arıcılığın bilimsel yöntemlerle yapılmasının yaygınlaştırılması ve gençlere istihdam sağlanması amacıyla yürütülen "Arıları Yaşat Geleceğini Kazan Projesi"nin tamamlandığı bildirildi.

Valilikten yapılan yazılı açıklamaya göre, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığınca, "Ne Eğitimde Ne İstihdamda Olan Gençlere Yönelik İşgücü Piyasası Destek Programı Operasyonu" kapsamında desteklenen projenin sona ermesi nedeniyle kapanış programı düzenlendi.

Vali Yardımcısı Yeliz Mercan, kentteki bir otelde düzenlenen toplantıda yaptığı konuşmada, Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Birliği'nin mali desteğiyle, Çorum Valiliği Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliği ve Hitit Güneşi Kadın Girişimi Üretim ve Kalkınma Kooperatifi tarafından yürütülen projenin toplam bütçesinin 337 bin avro olduğunu belirtti.

Yaklaşık 15 ay süren proje kapsamında 50 gencin çeşitli eğitimler aldığını, arı sütü, arı zehri gibi katma değeri yüksek arı ürünlerinin üretiminin gerçekleştirildiğini anlatan Mercan, projenin genç istihdamı açısından oldukça faydalı olduğunu kaydetti.



Projenin sona ermesi nedeniyle kapanış programı düzenlendi.



50 kursiyer ile projeye destek veren kişi ve kuruluşlara teşekkür plaketi verildi.



Proje kapsamında yürütülen çalışmalar, ulaşılan hedefler ve elde edilen sonuçların yer aldığı tanıtım filminin izletildiği toplantıda, 50 kursiyer ile projeye destek veren kişi ve kuruluşlara teşekkür plaketi verildi.(AA)



Sergi Kırşehir Belediyesi ve Vakıf 19 işbirliğinde hazırlandı.

Kırşehir'de Hitit sergisi

Kırşehir Belediyesince "Renklerle Hitit Buluşması Uluslararası Plastik Sanatlar Sergisi" açıldı.

Neşet Ertaş Kültür ve Sanat Merkezi'nde Kırşehir Belediyesi ve Vakıf 19 işbirliğinde hazırlanan "Renklerle Hitit Buluşması Uluslararası

Plastik Sanatlar Sergisi" açılışında konuşan Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, kültürel çalışmalarına devam ettiklerini söyledi.

Hitit uygarlığı denildiğinde ilk akla Kırşehir ve Çorum'un geldiğini hatırlatan Ekicioğlu, Kırşehir'in ve Çorum'un ortak tarihsel mirasa sahip olduğunu, Kalehöyük ve Hattuşa'daki buluntuların sanatçılar tarafından değerlendirilerek yeniden sergilenmesinin iki ilin dostluğunu güçlendirdiğini vurguladı.

Vakıf 19 Yönetim Kurulu Başkanı Alper Bilan da hem Kırşehir'de hem de Çorum'da Hitit uygarlığı ile ilgili yaşamışlıklar bulunduğunu, iki ilin kardeşliğini arttırmayı hedeflediklerini, eserlerin sanatseverlerin beğenisine sunulduğunu söyledi.

Konuşmaların ardından sergi açıldı, ziyaretçiler eserleri inceledi. (AA)



Davetliler sergide yer alan eserleri inceledi.



Sergi açılışının ardından hatıra fotoğrafı çekildi.

Nuri Koldaş vefat etti

FATİH BATTAR

Arasta esnafından İsmail Koldaş'ın babası Nuri Koldaş hayatını kaybetti.

Merhumun cenazesi dün öğle namazına müteakiben Akşemseddin

Cami'nde kılınan cenaze namazının ardından Ulu Mezarlıkta toprağa verildi.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.



Nuri Koldaş

Tartışma kanlı bitti

2 kişi silahla yaralandı

Çorum'un Mecitözü ilçesinde çıkan kavgada 2 kişi silahla vurularak yaralandı.

Saat Kulesi yakınlarındaki bir kahvehanede iki grup arasında henüz bilinmeyen nedenle tartışma çıktı.

Kavgaya dönüşen olayda Metin K. (48) ve Ayhan B. (50) silahla vurularak yaralandı.

İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralılar sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile kentte bulunan özel bir hastaneye kaldırıldı.

Kaçan 2 şüphelinin yakalanması için çalışma başlatıldı.(AA)

Düdüklü tencere patladı

1 kişi yaralandı

Çorum'da düdüklü tencerenin patlaması sonucu 1 kişi yaralandı.

Bahçelievler Mahallesi'nde bir iş yerinde çalışan Halime Ö, çorba pişirdiği sırada düdüklü tencerenin patlaması sonucu yaralandı.

İhbar üzerine adrese polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Yüzünde ve kollarında yanıklar oluşan kadın, sağlık ekiplerince Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.(AA)



6/D sınıfının 1972 yılı mezunları Öğretmenevinde bir araya geldi.

Öğretmen Okulu 6/D sınıfı yıllar sonra buluştu

Çorum Öğretmen Okulu 6/D sınıfının 1972 yılı mezunları çarşamba günü Çorum Öğretmenevinde bir araya geldi. Hatıraları yad eden arkadaşlar daha sonra hayatını kaybeden Mehmet Körüçekli ve Ünal Leblebicioğlu'nun mezarlarını ziyaret ettiler.

(Haber Merkezi)



Günün anısına hatıra fotoğrafı çekildi.



Eski arkadaşlar vefat eden sınıf arkadaşlarını unutmadılar.

Dinçer Solmaz'dan Ahmet Özer'e destek

Cumhuriyet Halk Partisi Çorum İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, İstanbul - Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer'in tutuklanmasının ardından düzenlenen mitinge katıldı.

Berberinde bazı ilçe başkanları ve partililerle birlikte İstanbul'da mitinge katılan CHP Çorum İl Başkanı Dinçer Solmaz, "Esenyurt Belediye Başkanımız Prof. Dr. Ahmet Özer'in, mesnetsiz iddialarla, yargı kumpasıyla tutuklanmasına karşı, halkın iradesine sahip çıkmak için, Esenyurt Cumhuriyet Meydanındayız. Ahmet Hoca yalnız değildir" dedi.

CHP İl Başkanı Solmaz, miting sırasında, aralarında Malatya Milletvekili Veli Ağbaba, Ankara-Mamak Belediye Başkanı Çorumlu hemşehrimiz Veli Gündüz Şahin, Gazeteci İsmail Saymaz'ın da olduğu YHP Genel Başkan yardımcılarını, milletvekillerini, belediye başkanları, il başkanları ve parti kurmayları ile sohbet ederek çalışmalarını ve gündemi değerlendirdi.

(Haber Merkezi)



CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, İstanbul'da yapılan mitinge katıldı.



Çorap - Tayt - Fanila - Bere - Kaşkol
Eldiven - Korse ve Dizlik Çeşitleri

ANGORA ÜRÜNLERİ

"Bir Telefon Kadar
Yakınızda"

Mehmet SORKUN: 0535 389 11 34 / ÇORUM

SATILIK
BÜRO

BENDERLİYİP MERKEZİ

KAT: 7 NO: 77 30 m2

Telefon: 0 539 519 95 65

Adres: Çepni Mah. Emniyet Sokak
No: 2/77 ÇORUM

(Ç.HAK.10/8)

ELEMAN ALINACAK

Esnek çalışma saatlerine uyabilecek
GARSON, KOMİ ve AHÇI YARDIMCISI alınacaktır.
Müracaatların şahsen yapılması rica olunur.



Adres: Samsun Yolu 5. Km

(Ç.HAK.10/7)

Belediye ve derneklere 1 milyon 775 bin lira destek

Kültür ve Turizm Bakanlığının Çorum'daki belediye ve köy derneklerinin projelerine 1 milyon 775 bin lira maddi destek sağladığı bildirildi.

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünden yapılan yazılı açıklamada, bakanlığın belediye ve köy derneğine "Yerel Yönetimlerin, Derneklerin, Vakıfların ve Belediyelerin Projelerine Yapılacak Yardımlara İlişkin Yönetmelik" kapsamında maddi destek sağladığı belirtildi.

Çorum'da 2024'te Boğazkale, İskilip, Bayat ve

Laçın belediyelerince hazırlanan projelere 400 bin lira, köy derneklerince hazırlanan projelere ise 1 milyon 375 bin lira olmak üzere toplam 1 milyon 775 bin lira ödeneğin gönderildiği aktarılan açıklamada, "İlimiz merkez ilçe ve köylerinde faaliyette bulunan dernekler ile tüm ilçe belediye başkanlıklarının 2025 yılı için proje başvurularını en az 2 ay önce İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne yapmaları gerekmektedir. Proje ile ilgili her türlü bilgi müdürlüğümüz kültür servisinde verilmektedir." ifadelerine yer verildi.(AA)

Reflü tedavisi edilebilir

Çorum Özel Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı Opr. Dr. Musa Türkmen yaptığı açıklamada reflü hastalığı ile ilgili olarak bilgi verdi.

Reflü hastalığının tedavi edilebilir olduğunu söyleyen Opr. Dr. Musa Türkmen, hastaların medikal tedavinin cevap vermediği durumlarda cerrahi teknik tedaviye başvurulabileceğini belirtti.

Reflü hastalığının, asidik mide içeriğinin gerisin geriye yemek borusuna taşması olarak tanımlandığını kaydeden Opr. Dr. Musa Türkmen, "Yemek borusunun en sık görülen hastalığıdır; genellikle midede asit üretim fazlalığı ve bunun yemek borusuna sık ve yoğun bir şekilde taşarak, orada aside bağlı kalıcı veya geçici hasar oluşturmasının bir sonucudur. Batı toplumlarında sıklığı %40'a yakın olup, hayat kalitesini ciddi anlamda düşürmektedir. Belirttiğimiz gibi en sık nedeni tek başına midedeki asit fazlalığı olsa da, birçok hastada, normalde bu asidin geri kaçışını engelleyen kapaklıktaki yapısal sorunlar (gevşek kapaklık, mide fitiği), hastalığı kolaylaştırıcı etkenlerdir. Reflüde rolü olan, ancak daha nadir görülen mekanizmalar ise şöyle sıralanabilir: Yemek borusunda kasılma bozuklukları, gecikmiş mide boşalması, safra reflüsü, bozulmuş lokal savunma mekanizmaları (örneğin tükürük salgısında azalma vs.)... Bozulmuş yemek borusu kasılması olan hastalarda; daha ağır reflü, yavaşlamış asit temizlenmesi, daha ağır doku hasarı, reflünün yemek borusu dışında yol açtığı sorunlarda sıklık artışı; görülmektedir. Bu durumun en iyi örneği, cilt katlılığı hastalığıdır (skleroderma). Eşlik eden sicc (vücut salgılarında kuruluk hastalığı) sendromu; tükürük salgısının azalması sonucunda asidi giderme kapasitesinde düşüşe sebep olur" dedi.

Opr. Dr. Musa Türkmen, açıklamasında reflünün belirtileri, tedavisi ve tedavi edilmediği takdirde nelere sebep olacağı ile ilgili ise şu bilgileri verdi:

-TANI SÜRECİ-

Reflünün ana belirtisi, göğüs ağrısıdır. Bu varsa, tanı kolaydır. Zaten kalpten kaynaklanmayan göğüs ağrısının en sık rastlanan sebebi; reflüdür. Kronik öksürük, astım, boğaz ağrısı, ses kısıklığı, boğazda takılma hissi de genellikle tabloya eşlik etmektedir. Reflünün sebep olduğu diğer belirtiler ise şöyle sıralanabilir; ağza acı su gelmesi, artmış geğirme, ağırlı yutma ve ağız kokusudur.

Ön tanı sonrası, genellikle daha ileri tanı testlerine gerek kalmadan, reflü giderici tedaviye başlanır. Alarm bulguları varsa, zor yutma, ağırlı yutma, iştahsızlık, kilo kaybı, kanama öyküsü, ileri tanı yöntemlerine başvurulmalıdır. Uzun süreli reflü belirtilerinin varlığında, tanısız şüphe varsa, tedaviye rağmen düzelme tam değilse, endoskopi yapmak kaçınılmazdır.

NASIL TEDAVİ EDİLMELİ?

Hafif şikayetleri olan hastalarda, kilo vermek, sigaranın bırakılması, yatak başının yükseltilmesi ve gerekli olması halinde antasit (mide şurubu) kullanımı önerilebilir. Daha ağır şikayetleri olanlarda ise, daha ciddi ve uzun süreli bir tedavi gereklidir. Ciddi reflü hastalığında; mide koruyucu ilaçlar tedavinin belkemiğidir. Burada asıl amaç; reflü belirtilerini kontrol etmek, yemek borusunda ülsera yol açmış reflüyü (eroziv özefajit) iyileştirmek, olası sorunların (komplikasyonların) engellenmesidir. Diyet + yeterli süre ve dozda medikal (ilaç ile olan) tedaviye rağmen düzelmeyen hastalarda; anti-reflü cerrahisi (nissen fundopli-

kasyonu vs.) önerilebilir.

TEDAVİ EDİLMEZSE NE OLUR?

Eğer reflü tedavi edilmezse yemek borusu alt kısmı daralabiliyor ve buna bağlı olarak da ciddi yutma güçlükleri gelişmektedir. Ayrıca fazla asit ve mide içeriğine bağlı ülserler de ortaya çıkabilmektedir. Yemek borusunun alt ucunda mide iç kısmı hücrelerinin bulunması (barret oesofagusu) ise reflünün en tehlikeli etkisidir. Çünkü yemek borusu alt uç kanserlerinin en önemli nedeni, reflü sonrası gelişen barret oesofagusudur.

-TEDAVİ İÇİN 1. KURAL: KÖTÜ ALIŞKANLIKLARINIZI TERK EDİN-

Güncel tıbbi tedavilerde mide asidini bloke eden antiasid ilaçlar şikayetleri azaltmak için kullanılmaktadır. Fakat ilaç ile birlikte reflüye neden olan tütün mamulleri, alkol tüketimi, düzensiz yaşam ve stres gibi faktörler söz konusu ise tedavinin başarılı olabilmesi için bunların ortadan kaldırılması şarttır. Aksi takdirde hasta, gittikçe dozu artan ve ciddi yan etkileri olan ilaçları uzun süreli kullanmak zorunda kalarak ilaca bağımlı hale gelebilmektedir.

-REFLÜDE CERRAHİ TEDAVİ-KİMLER LAPAROSKOPİK (KAPALI) CERRAHİ İLE TEDAVİ EDİLEBİLİR?

Reflü tedavisi için genel anestezi altında yapılan laparoskopik cerrahi, medikal tedavinin artık cevap vermediği durumlardaki hastalar için konforlu ve kolay bir tedavi yöntemidir. Bu yöntemin uygulanabileceği hasta gruplarını şöyle sıralayabiliriz:

Hiatal hernisi (mide fitiği) + reflüsü olan hastalar.

Proton pompa inhibitörleri – İlaç kullanıp şikayeti geçenler fakat ilaç kesildikten sonra tekrar şikayeti başlayanlar. Antiasid ilaç bağımlısı hastalar.

Reflü hastalığına bağlı astım, farenjit ve öksürük, orta kulak iltihabı benzeri şikayeti olanlar.

-LAPAROSKOPİK (KAPALI) CERRAHİ İLE REFLÜDEN KURTULUN-

Reflü tedavisi için genel anestezi altında yapılan laparoskopik cerrahi yaklaşık bir saat süren bir operasyondur.

Yöntemde; karın cildi üzerine birkaç küçük delik açılır, buradan yerleştirilen kamera ile alınan görüntü, televizyon ekranına yansıtılır ve işlem gerçekleştirilir.

Hastalar ameliyattan sonra bir gece hastanede kaldıktan sonra taburcu edilmektedir.

İlk iki hafta sıvı ve jöle kıvamlı besinlerle beslenmesi gereken hastalar daha sonra her türlü gıdayı alabilmektedir. Ameliyat laparoskopik yöntemle olduğu için ağrılar açık yöntemle göre daha az, estetik açıdan da kozmetik sonuçlar çok daha iyidir. Hastalar, hastaneden çıktıktan birkaç gün sonra günlük ve çalışma hayatına dönebilmektedir.

-REFLÜDE BU ŞİKAYETLERE DİKKAT!-

Aşağıdaki şikayetlerin bir ya da birden fazlasını uzun süredir ve sık sık yaşıyorsanız, hastanemiz Genel Cerrahi Servisine başvurunuz: Ağza acı ekşi su gelmesi, göğüs duvarı arkasında yanma, göğüs ağrısı, boğaz ağrısı, bulantı, kuru öksürük, farenjit (boğaz yanması ve öksürük), orta kulak iltihabları (otit), astım nöbetleri, yutma güçlüğü, gıdaların takılma hissi, ses kısıklığı, hazımsızlık ve geğirtme. (Haber Merkezi)

Takvim Yaprağı

2 CEMÂZİL-EVVEL 1446

Hicri Şemsi: 1403 Rûmi: 22 Teşrin-i Evvel 1440 Hızır: 183

04

2024

KASIM

Her kim, bir Müslümanın bir şikâyetini giderirse, Allahü teâlâ da onun kıyamet şikâyetlerinden birini giderir. Hadis-i İerif

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 05.41 ÖĞLE 12.29 AKŞAM 17.41
GÜNEŞ 07.07 İKİNDİ 15.15 YATSI 19.01Lodos Rüzgârları
Pastırma Yazı (başlangıcı)
Yükokullara din derslerinin konması (1951)
UNESCO Günü

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR	
Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabita	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112

NÖBETÇİ ECZANELER

GÜNEŞ ECZANESİ
0364 224 10 84
GAZİ CD. NO:79 -
PIRİBABA ÇAMLIĞI
KARŞISI-ATATÜRK
LİSESİ AŞAĞISIKARSLI ECZANESİ
0537 671 73 50
BUHARAEVLER MAH.
OSMANCIK CAD.ÜZERİ
NO:322/B-İKBAL IŞIKLARI
İLERİŞİ-BAYAT
GEDİĞİNE DOĞRUCEYHUN ECZANESİ
0364 222 00 10
BAHÇELİEVLER MH.
MEHMET AKİF ERSOY CD
NO:115/A -
İPEK TAKSİ YANI

AVRO		
Alış	37.0500	€
Satış	37.1850	
DOLAR		
Alış	34.2350	
Satış	34.2950	
ALTIN		
Gram	ALIS 3107.50	SATIS 3123.75

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerinizi için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

	Pazartesi	Salı	Çarşamba
ÇORUM HAVA DURUMU			
En Yüksek	10 Derece	12 Derece	9 Derece
En Düşük	3 Derece	3 Derece	2 Derece

Kuruluş:
01 ŞUBAT 1991Yıl: 34 Sayı: 10096 04 KASIM 2024 PAZARTESİ
YEREL SÜRELİ YAYINSahibi
ÖYTAŞ (Önder Başın Yayın San.Tic.A.Ş.)
Tüzel Kişi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZENSorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇIN

Sayfa Editörü Banç SOL Spor Yönetmeni Halil ÖZTÜRK

Muhabirler
Harun S. AKKAYA - Murat KARASU - Murat ÇETİNİdare Müdürü
Atilla ÇİDEDEMYönetim Yeri
Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı No: 3/401 19030
Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24
www.corumhakimiyet.net
corumhakimiyet19@gmail.comUlusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)
25999-29252-83803
oytasonderbasin@hs01.kep.trBaskı/Teslimleri
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No:33
Pursaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01Dağıtım
Çağrı Dağıtım Ahmet Şener
(Türkuvaz Dağıtım)

Reklam Fiyatları

Özel İlan Reklam (cm.xsütun) KDV Hariç	20,00₺+ KDV
Vefat Teşekkür Başsağlığı vb. mesajlar (4 st.x10 cm.)	250,00₺
Toplantı İlanları (Maktu)	500,00₺
Birinci Sayfa (Maktu) İlan (3 st. x 6 cm.)	2.000,00₺
Satılık, Kayıp, Eleman vb. ilanlar (2 st. x 5 cm.)	100,00₺

Abone Tarifleri	
YILLIK	6 AYLIK
Kentici : 900,00₺	Kentici : 500,00₺
Yurtici : 1.000,00₺	Yurtici : 550,00₺
Yurt Dışı : 300 Euro	Yurt Dışı : 150 Euro

Borsa İstanbul 100 Endeksi, geçtiğimiz haftayı %0,26'lık kayıpla 8.885 TL seviyesinde tamamladı. En yüksek getiriye %5'in üzerinde bir kazançla teknoloji ve bilişim sektörleri sağlarken, bankacılık ve spor endeksleri en olumsuz kapanışları gerçekleştirenler oldu.

2024 yılının en kritik veri haftasına girmiş bulunuyoruz. Bugün yurtiçinde enflasyon verileri açıklanacak; Salı günü ise küresel piyasalarda tüm gözler ABD başkanlık seçimlerine çevrilecek. Ayrıca ABD'de ekonomik aktivitenin göstergelerinden olan PMI verileri de Salı günü açıklanacak. Perşembe günü ise Fed ve BoE faiz oranı kararları takip edilecek.

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P, Türkiye'nin kredi notunu BB- seviyesine yükseltti. Bu gelişme üzerine Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Türkiye'nin bu yıl üç büyük kredi derecelendirme kuruluşu tarafından notu iki kademe artırılan tek ülke olduğunu belirtti.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) rezerv verilerini güncelledi; 25 Ekim haftasında TCMB'nin brüt rezervleri 159,4 milyar dolara yata seyrederken, net rezervler 60,9 milyar dolara yükseldi. Swap hariç net rezervler ise 43,1 milyar dolar seviyesine çıktı. Aynı dönemde kur korumalı mevduatlarda 2,7 milyar dolarlık bir düşüşle toplam bakiye 48,4 milyar dolar geriledi.

İstanbul Ticaret Odası'nın (İTO) raporuna göre, İstanbul'da Ekim ayı perakende fiyatları aylık %3,64 artış gösterirken yıllık bazda %59,10 olarak gerçekleşti. Geçen ay ise İstanbul enflasyonu aylık %3,90 ve yıllık %59,18 seviyesindeydi. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun (BDDK) verilerine göre, 25 Ekim haftasında kur korumalı mevduatlarda 37,2 milyar TL azalma yaşandı ve toplam büyüklük 1,37 trilyon TL oldu.

İmalat sektöründe İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat PMI endeksi Ekim ayında 45,8 seviyesine yükselse de, 50'nin altında kalarak daralma sinyalleri verdi. Zorlu piyasa koşulları nedeniyle Nisan ayından bu yana talep düşüşü gözlemlenirken, gıda sektöründe üretim ve siparişlerde büyüme yaşandı. Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı ekonomik güven endeksi, Ekim ayında 98 seviyesine çıkarak Eylül ayındaki 95'e göre artış gösterdi. Bu seviye, Mayıs ayından bu yana en yüksek değer olarak kaydedildi.

Dinçer KURT

Ahlacı Yatırım
Menkul Değerler
Yatırım DanışmanıPIYASALARDA
KRİTİK HAFTA

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın yılın son enflasyon raporu, 8 Kasım'da Başkan Fatih Karahan tarafından Ankara'da sunulacak ve TCMB'nin internet sitesi ve sosyal medya hesaplarından canlı yayımlanacak. TCMB'nin Avrupa Birliği'ne (AB) ihracatla ilgili analizinde, Türkiye'nin 2022 son çeyreğinden bu yana AB'ye ihracat performansının düştüğü, ancak AB dışındaki pazarların ihracatı desteklediği ifade edildi.

Yurtdışında ise ABD'de Ekim ayında tarım dışı istihdamı yüzde 12 bin kişi artarak beklentilerin oldukça altında kaldı; bu düşük artışta kasırgalar ve grevlerin etkisi görüldü. Aynı dönemde, Fed'in izlediği çekirdek PCE enflasyon göstergesi Eylül'de yıllık %2,7oranında yükselerek %2,6'lık piyasa beklentisini aştı. İşsizlik maaşı başvuruları ise 26 Ekim haftasında 216 bine inerek beş ayın en düşük seviyesine ulaştı.

ABD merkezli Boeing şirketi, ticari uçak üretiminde uzun süredir yaşanan anlaşmazlıkları sona erdirmek için sendika liderleriyle geçici bir anlaşmaya vardı. ISM imalat PMI endeksi Ekim ayında 46,5'e düşerek piyasa beklentilerini karşılamadı. Tüketici Güven Endeksi Ekim'de 9,5 puan artarak 108,7 seviyesine yükseldi.

İstihdam verilerine ise JOLTS açık iş sayısı Eylül ayında 7,4 milyona düşerek piyasa beklentilerinin altında gerçekleşirken, Ekim ayı özel sektör istihdamı 233 bin artarak bir yıldan uzun süredir en hızlı artışı kaydetti. Ekonomik büyümede güçlü seyreden tüketim harcamaları, ABD'nin yılın üçüncü çeyreğinde %2,8 büyümesini sağladı.

Euro Bölgesi'nde Eylül ayında işsizlik oranı %6,3 olarak kaydedildi; önceki aya göre değişiklik göstermeyen geçen yılın aynı dönemindeki %6,6

seviyesine göre hafif bir düşüş yaşandı. Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde, enflasyonun %2 hedefine ulaşması için 2025 yılıni işaret ederek, büyük bir ekonomik şok olmaması halinde bu hedefin gerçekleşeceğini belirtti.

Almanya ekonomisi üçüncü çeyrekte %0,2 büyümeye kaydederek teknik resesyondan çıktı. Ancak, Almanya'da işsiz sayısı Ekim ayında bir önceki aya göre 27 bin artarak beklentilerin üzerinde bir yükseliş gösterdi ve enflasyon oranı %2'lik hedefi aşarak %2,4 olarak açıklandı.

İngiltere'de Maliye Bakanı Rachel Reeves, Sonbahar Bütçesi kapsamında 40 milyar sterlinlik vergi artışı yapılacağını ve işverenlerin ulusal sigorta katkı payında %1,2'lik bir artışa gidileceğini açıkladı.

Yüksek enflasyonla mücadele eden Arjantin Merkez Bankası, politika faiz oranını 500 baz puanı düşürerek %35 seviyesine indirdi. Bu adım, Aralık 2023'te göreve başlayan Başkan Javier Milei'nin görevi süresince gerçekleştirilen yedinci faiz indirimi oldu.

Citigroup, Orta Doğu'daki jeopolitik risklerin azalmasıyla Brent petrol fiyat tahminlerini düşürdü. Banka, üç aylık Brent tahminini varil başına 74 dolardan 70 dolara, altı ila on iki aylık projeksiyonunu ise 72 dolardan 60 dolara çekti.

Ons altın tarafında ise Perşembe günü açıklanan PCE ve iş gücü piyasası verileri sonrasında teknik olarak kar satışları yaşandı ve yaklaşık 40 dolar değer kaybetti. Cuma günü yayımlanan ve haftanın en önemli verisi olarak değerlendirilen Tarım Dışı İstihdam, 106 bin olan beklentiye karşın 12 bin olarak açıklanarak beklentilerin oldukça altında sınırlı bir artış sergiledi. Buna rağmen işsizlik oranının %4,1 ile beklentilere paralel gerçekleşmesi ve ortalama saatlik kazançların %0,4 ile beklentilerin üzerinde artış göstermesi, ons altın fiyatlarındaki dalgalanmayı sınırlı tuttu. Çin'de yükselen altın fiyatları ve ekonomik durgunluk nedeniyle altın talebi üçüncü çeyrekte %22 düşerek 218 tona geriledi.

Bu hafta, yoğun veri akışı nedeniyle hem Borsa İstanbul hem de altın başta olmak üzere emtia fiyatlarında yüksek oynaklık olabilir. Borsa İstanbul'da 8.700 TL seviyesi, ons altında ise 2.700 dolar desteği önemle takip edilmelidir.

Hayrettin
KaramanKendime
nasihat

Ömür kâsen dolacak sen az yaşa çok yaşa
Bir düşün bugün öldün servetin az yahut çok
Alıp gitmek istesen kefeninin cebi yok
Mirasçılar mirasın safasını sürerken
Hesabını sorarlar sen müflissin onlar tok
Müflis kimdir buyurmuş Sevgili Efendimiz

Dostlarımızı yalnız doğum ölüm gününde Akrabayı da yalnız bayramda ve düğünde Hatırlamak ve anmak sila-i rahim midir İlgilenmek gerekir her vakitte ve günde Modern hayat ve moda rüzgârına kapılma Haz ve hıza uyarak namazı çabuk kılma Salihlerle hem-dem ol önceligi Hakk'a ver Çevremiz tuzak dolu uyanık ol takılma Halvet der-encümdendir: teklif çokluk içinde Etrafına ışık tut sabit kalarak dinde Pergelin bir ayağı değerlerden kaymasın Diğer ayak dolaşım dünyayı hak izinde Din kültürü medeniyet en güzeli bizimki Yabancılaşmışlar var ben onlara derim ki Aslına dön arkadaş başkası olamazsın Kuzu etim var iken niçin domuz yerim ki Oku öğren bu yetmez bildiğin hakkı yaşa Ehil değilsen bilip haddini geçme başa Ahireti dünyaya satmak akıl kârı mı

Kuzey Makedonya, Balkanlar'da kültürel çeşitliliğiyle öne çıkan, farklı etnik grupların bir arada yaşadığı bir ülkedir. Toplumsal barışın korunması, tüm kesimlerin eşit haklara sahip olduğu bir yapı sayesinde mümkündür. Ancak son dönemde yaşanan olaylar, bu uyumun ne denli kırılgan olduğunu göstermiştir.

Sırp kökenli ve Rusya yanlısı Ivan Stoilkoviç'in, 2023'te Srebrenitsa soykırımını küçümseyen bir üslupla "ölü seven Disneyland" olarak tanımlaması, Kuzey Makedonya'nın azınlık haklarına ve toplumsal barışına olan bağlılığını derinden sorgulatan bir kriz yaratmıştır. Bu tür bir söylem, yalnızca Boşnak toplumunu değil ülkedekitüm insan hakları savunucularını ve adalet duygusuna bağlı kesimleri hedef olarak toplumsal uyumun temelini sarsmıştır.

1995 yılında Srebrenitsa'da yaşanan ve 8.372 insanın öldürülmesiyle sonuçlanan soykırım, Avrupa'nın savaş sonrası tarihindeki en büyük insanlık trajedilerinden biri olarak kolektif hafızada yerini almıştır. Uluslararası mahkemeler tarafından soykırım olarak tanınan bu katliam, yalnızca Bosna-Hersek değil tüm dünya toplumu için utanç verici bir olay olarak anılmaktadır. Böylesine büyük bir trajediyi küçümseyen ifadeler kullanmak, geçmişin yaralarını iyileştirmek yerine onları derinleştirmek, bu tür inkâr söylemleri yalnızca mağdurları değil insanlık onurunu savunan herkesi hedef alan bir tehdit olarak algılanmaktadır. Stoilkoviç'in açıklamaları yalnızca bireysel bir nefret söylemi değil Kuzey Makedonya'nın barışçıl toplum yapısını tehdit eden ciddi bir sınav olarak değerlendirilmelidir.

Kuzey Makedonya'da nefret söylemi yasalarla suç olarak tanımlansa da Stoilkoviç hakkında huku-

Savaş HOPTAP
Araştırmacı/Yazar

SERBEST KÜRSÜ

Kuzey Makedonya'da
Nefret Suçları ve Siyasi
Sorumluluk: Ivan
Stoilkoviç Örneği

ki bir işlem yapılmamış olması adaletin tarafsızlığına dair şüphe uyandırmıştır. Boşnaklar başta olmak üzere ülkedeki azınlıklar, Stoilkoviç'in bu söylemi karşısında adalet talep etmiş, toplumsal barışın korunması adına devletin kararlı bir tutum sergilemesini beklemişlerdir. Ancak hukuki sürecin başlamaması bir yana Stoilkoviç'in azınlıklardan sorumlu bakan ve başbakan yardımcısı olarak atanması, Kuzey Makedonya'nın azınlık haklarına bağlılığına dair geniş bir toplumsal infial yaratmıştır. Nefret suçundan yargılanması gereken bir figürün bu denli önemli bir makama atanması, yalnızca hukuki değil etik açıdan da ciddi bir sorun teşkil etmiştir. Dolayısıyla hükümetin bu atamayı gerçekleştirmesi, ülkedeki azınlık topluluklarında geleceğe dair derin bir güvensizlik doğurmuştur.

Stoilkoviç'in Sırp asıllı ve Rusya yanlısı bir siyasetçi olması, özellikle Balkanlar'da Rusya'nın nüfuzunu artırmaya yönelik çabalarının Kuzey Makedonya üzerindeki etkilerini düşündürmektedir. Etnik

gerginlikleri kıskırtan, toplumun yaralarını kayışyan bu tür söylemler, nefretin ve ayrışmanın yayılmasına zemin hazırlarken, toplumsal dokunun parçalanmasına yol açmaktadır. Çok kültürlü toplumlarda devletin birleştirici ve tarafsız bir güç olması gerekirken, Kuzey Makedonya hükümetinin bu pasif tutumu, özellikle azınlık gruplarında devletin güvenilirliğini ve adaletle olan inancı sarsmıştır. Stoilkoviç'in sözlerine karşı toplumun geniş kesimlerinden gelen protestolar, sosyal medya kampanyaları ve sivil toplum örgütlerinin girişimleri, nefret söylemi karşısında halkın dayanışma duygusunu yansıtırken, hükümetin bu konuda net bir duruş sergilemesini talep etmektedir.

Ivan Stoilkoviç'in görevden alınarak yargıya sevk edilmesi, Kuzey Makedonya'da toplumsal barışın yeniden tesisi ve devlete olan güvenin güçlenmesi için bir dönüm noktası olacaktır. Böylesi bir adım, yalnızca Boşnak topluluğuna değil ülkedeki tüm etnik gruplara yönelik adalet ve eşitlik teminatı sunacaktır.

Bununla birlikte, insan haklarına ve adaletle inanan tüm devletlerin, Srebrenitsa Soykırımını eğitim müfredatlarına eklemesi, toplumsal barış ve insan onuruna saygı açısından önemli bir emsal teşkil edecektir. Soykırımın nesilden nesile aktarılması, tarihin en kararlık sayıfalarının unutulmasını önüne geçerken, insan hakları değerlerinin içselleştirilmesi ve toplumsal bağlılığın güçlenmesi adına ciddi faydalar sağlayacaktır. Bu tür bir bilinçlenme, gelecekte benzer trajedilerin yaşanmaması adına kolektif hafızanın korunmasına ve halkların barış içinde bir arada yaşama kültürünün güçlenmesine katkı sunacaktır.

Lösemi 2 ila 5 yaş grubu arasındaki çocuklarda sıklıkla görülüyor

Doç. Dr. Ali Fetah, genellikle 2 ila 5 yaş arasındaki çocuklarda sıklıkla görülen lösemimin, halsizlik, yorgunluk, çabuk yorulma, enfeksiyon, yüksek ateş, boyun bezelerinde şişlik, kemiklerde ağrı, karnında şişlik gibi belirtiler gösterdiğini söyledi.

Fetah, 2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası dolayısıyla AA muhabirine yaptığı açıklamada, lösemimin kan hücrelerini oluşturan öncül hücrelerin, kontrolsüz çoğalmaya başlayan bir hastalık olduğunu belirtti.

Lösemimin dünya genelinde çocukluk çağındaki kanserlerde en sık gözlenen kanser türü olduğunu ifade eden Fetah, "Uluslararası kanser araştırma merkezinin 2022'de yaptığı bir çalışmada çocukluk çağı için yılda 65 bin lösemi tanısı almıştır. Bu da yaklaşık yüzde 22 oranına tekabül etmektedir. Ülkemizde gelecek olursak da 2010 ila 2020 yılları arasında 5 bin 200 çocuğa lösemi tanısı koyulmuştur. Bu da yaklaşık yüzde 30 oranında tüm çocukluk çağı kanserlerine eşlik etmektedir." diye konuştu.

"Lösemi 1 ile 16 yaş altında daha nadirdir"

Lösemilin bulaşıcı bir hastalık olmadığını vurgulayan Fetah, hastalığın oluşumunda bir den fazla mekanizma olduğunu aktardı.

Çocuklarda, beslenmenin yanı sıra çevresel risk faktörü olarak radyasyona ve bazı kimyasallara maruz kalmanın lösemi riskini artırdığını dile getiren Fetah, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Lösemi genelde çocuklarımızda 2 ila 5 yaş arasında ortaya çıkmaktadır. Çocuklarımızda genellikle halsizlik, yorgunluk, çabuk yorulma, enfeksiyon, yüksek ateş, boyun bezelerinde şişlik, kemiklerde ağrı, karnında şişlik gibi bulgularla meydana gelebilir. Tüm dünyadaki epidemiyolojik verileri bakarak bu açıklamaları yapıyoruz. Çocukluk çağında genellikle 2 ila 5 yaş arasında gözükmüyor ama tabii ki bu 'diğer yaş gruplarında gözükmüyor' demek değildir. O yüzden lösemi 1 ile 16 yaş altında daha nadirdir. En çok görülme oranı 2 ila 5 yaş arasındadır. Çocuklar genelde normal oldukları döneme bağlı olarak daha halsiz ve soluk olurlar. O yüzden bunun erken tanınması gerekiyor. O yüzden ailelerimiz bunun tanınması gerekiyor. Özellikle birinci basamak hekimlerimizden, çocuk sağlığı hastalıkları uzmanlarımızın bunu tanıdığı zaman uygun bölümlere yönlendirmeleri gerekiyor."

"Lösemi ücretsiz tedavi edilebilmektedir"

Kanser tedavilerinin tamamında erken teşhisin hayat

kurtardığını belirten Fetah, lösemimin tedavi edilebilir bir hastalık olduğuna dikkati çekti.

Hastane öğretmenleri tarafından yapılan çeşitli etkinlikler sayesinde yatarak tedavi gören lösemili çocukların ke-yifli vakit geçirdiklerini anlatan Fetah, Türkiye'de de başarı ile tedavi edilen lösemideki tedavi başarısının diğer ülkelere farklılık göstermediğini kaydetti.

Hafta dolayısıyla ailelere çağrıda bulunan Fetah, şöyle devam etti:

"Lösemi tedavi edilebilir bir hastalıktır. O yüzden ailelerimiz kaygıya kapılmasınlar. Bunlarla beraber destek tedavilerine artışla beraber artık lösemi sağ kalmalarında da artış görüyoruz. Şu an Türkiye'de 5 yıllık sağ kalım oranlarını yüzde 80 civarındadır. O yüzden bu süreçte erken tanınım önemi ve lösemimin tedavi edilebilir bir hastalık olduğunu tekrar vurgulamak isterim. Ülkemizde hem Sağlık Bakanlığına hem de üniversiteye bağlı hastanelerde geri ödeme kapsamında ücretsiz olarak lösemi tedavi edilebilmektedir. Lösemi tedavi oranlarımız da oldukça yüksektir. Çünkü artık güncel tedavi modelleri ve biz de ülkemizde kullanabiliyoruz. O yüzden bakanlığa ve üniversiteye bağlı hastanelerde de lösemi çok başarılı bir şekilde tedavi edilebilmektedir." (AA)

Mimar Sinan, Safranbolu'dan puansız döndü:1-0

SAHA: Safranbolu İlçe.
HAKEMLER: Havva Nur Demir, Nvzat Tomak, Eminenur Yıldırım (4. Hkem: Ömer Tahankut)..
ASD EFLANİSPOR: Eyüp, Fahri, Arif, Enver Can, Mustafa, Tansu, Berk Can, Tolga, Ömer Faruk, Celal, Oğuz..
YEDEKLER: Emirhan, Mikail Efe, Berkcan, Seyithan, Mert Ali, Murat, Hasan Fehmi, İsmail, Erman, Oğuz.
MİMAR SİNANSPOR: Adem, Fatih Serkan, Mustafa Öz, Ceyhun Der, Nurullah, Emirhan, Yavuz Burak, Hüseyin Can, İsmail, Batuhan, İzzet Bora.
YEDEKLER: Halis Hakan, Koray, Yusuf, Mustafa Şanal, Yunus Emre, Emirhan, Yusufcan, Talha, Ahmet Kaan, Yiğit Emin.
GOL: 8. dak. Enver Can (ASD Eflanispor)

BAL temsilcimiz Mimar Sinan, Safranbolu Eflanispor deplasmanında ilk dakikalarda baskı sonunda yediği golle rakibine 1-0 mağlup olarak üç hafta sonra sahadan puansız ayrıldı. Temsilcimiz rakibi önünde hücumda hiç bir varlık gösteremediği maçın hakemi kötü yönetimi ile iki kulübeninde büyük tepkisini aldı.

FATİH BATTAR

Bölgesel Amatör Ligde temsilcimiz Mimar Sinanspor, ASF Eflanispor deplasmanında rakibine ilk dakikalarda yidiği tek golle 1-0 mağlup olarak haftayı

puansız kapattı.

Safranbolu İlçe sahasında oynanan maça ev sahibi takım baskılı Mimar Sinan rakibinde fazla pozisyon vermedi ve ilk yarı 1-0 ev sahibi takımın üstünlüğü ile sona erdi.

İkinci yarıya değişiklikler ile başlayan Mimar Sinan topu rakip yarı alanda tutmasına karşın rakip kalede pozisyon bulmakta çok zorlandı. Rakibin iyi kapattığı bölümde hücum oyunculardan beklenen performansı bulamayan Mimar Sinan kalesinde kontratlarla tehlikeler yaşadı.

Maçın son bölümünde ortam gerilsede ev sahibi takım sahadan 1-0 galip ayrıldı. Yaklaşık 600 kadar Safranbolulu futbol severlerin izlediği maçta karşılaşmanın bayan hakemine gösterdiği kötü yönetim ile iki kulübeninde büyük tepkisini aldı.



Abdussamet Uğurlu Kosova yolcusu

Çorumlu milli Muay Thai'ci Abdussamet Uğurlu 7-14 Kasım tarihlerinde Kosova'da yapılacak Avrupa Şampiyonasında madalya mücadelesi verecek.

YÜKSEL BASAR

Abdussamet Uğurlu Avrupa Şampiyonasında ringe çıkacak. Çorumlu milli sporcu Abdussamet Uğurlu 7-14 Kasım tarihleri arasında Kosova'da yapılacak olan Avnupa Muay Thai Şampiyonasında milli takımda mücadele edecek.

Türkiye Şampiyonasında elde ettiği başarılar ile milli takıma girmeye hak kazanan Abdussamet Uğurlu 7 Kasım'da başlayıp 14 Kasım'da sona erecek Avrupa Muay Thai Şampiyonasında madalya için mücadele edecek.

Uğurlu, bu önemli şampiyonanın hazırlıklarını uzun süredir yaptığını ve bu hafta başında milli takım ile Kosova'ya gideceğini belirterek hedefinin kürsüye çıkmak olduğunu söyledi.



Ahlatcı ve Cıdık yalnız bırakmadı



FATİHAKBAS

Ahlatcı Çorum FK'nın Keçiörengücü ile oynadığı maçta protokol tribününde Çorumlu siyasiler kırmızı siyahlı takımı yalnız bırakmadı. AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı ile Saadet Partisi İl Başkanı Faruk Cıdık kırmızı siyahlı takımı b zorlu deplasmanda yalnız bırakmadı. Maçı Başkan Oğuzhan Yalçın cezalı olduğu için izleyemedi. Başkan Vekili Yılmaz Özkul ile birlikte maçı izleyen Yusuf Ahlatcı "Sevdamız, Kırmızı Siyah Takımımıza her zaman güveniyor, çok daha iyi yerlerde olacağına inanıyorum. Hela olsun çocuklar"dedi. Faruk Cıdık ta sosyal medya hesabından kırmızı siyahlı takımı galibiyeti nedeni ile kutladı.



Sungurlu'yu futbolcu hocası kurtardı:2-0

SAHA: Devane.
HAKEMLER: Ahmet Ecevit, Mertcan Öğreten, Uğur Koçak.
BUHARA FUTBOL KULÜBÜ: Mert, Gürkan, Erkan, Muhar-

rem Batuhan, Sadık İsmet Semih, Koray, Ahmet Ensar, Uğur, Alperen, Agsmin.

YEDEKLER: Mert, Burak Bilen, Burak Ügüten, Turan, Bedirhan,

Furkan, Şemsettin, Oğuzhan, Yiğithan.

SUNGURLU BELEDİYESPOR : Yunus Emre, Alihan, Enes, Aladdin Abdulhalik, Cuma, Akın, Samet, Furkan,

Murat, Mehmet Taha, Fazlıcan.

YEDEKLER: Enes Salih, Seyit, Berat, Emirhan, Serhat, Tuğrulhan, İrfan, Kıvanç, Onur, Ergünay.

GOLLER: 89. ve 90+4. dakikalarda Kıvanç Kaya (Sungurlu Belediyespor).

MURAT CETİN

2. Amatör Küme'de ilk üç maçlarını kazanan iki takım Buharaspur ile Sungurlu Belediyespor arasındaki ki maçta Sungurlu takımı hem hocalık hem futbolculuk yapan Kıvanç Kaya'nın ikinci yarıda attığı gollerle 2-0 yenerek liderliğini sürdürdü.

Devane sahasında oynanan maçın ilk yarısı karşılıklı ataklarla geçerken Sungurlu Belediyespor etkili oldu ancak pozisyonları değerlendiremedi. Buharaspur ise ani ataklarla etkili olmaya çalıştı.

Maçın ikinci yarısında da büyük bir mücadeleye sahne olan maçta Sungurlu Belediyespor baskılı oynadı ancak çok iyi mücadele eden Buharaspur güçlü rakibine gol izni vermedi.

Son bölümde oynan giren Kıvanç Kaya 89. dakikada takımına hayat veren golü attı ve 1-0 öne geçirdi. 90+4. dakikada ise yeniden sahne alan Kıvanç maçın skorunu belirleyen golü attı: 2-0 Bu galibiyet ile Sungurlu Belediyespor 12 puanla liderliğini sürdürürken Buharaspur 9 puanda kaldı.



Sungurlu Belediyespor en yakın rakibi önünde çok zorlansada son dakikalarda futbolcu hocası Kıvanç'ın golleri ile 2-0 yendi ve yoluna kayıpsız devam etti ve liderliğini korudu

Dodurga, Düvenci'ye gol oldu yağdı:9-3

Bayat'ta gol düellosunun galibi Mecitözü Gençlerbirliği'nin:3-4

SAHA: Bayat İlçe.
HAKEMLER: Abdullah Enes Gökğüney, Fatih Koçak, Lütfican Arduç.
BAYAT BELEDİYESPOR: Alper, Oğuzhan, Furkan, Ertuğrul Cengiz, Faruk, Bahri, Ümit, Efe Kayra, Mehmet Coşkun, Berkehan, Halil.
YEDEKLER: Abdulhamit, Ahmet, Ufuk, Uğur, Berkant, Yalçın, Mustafa, Ebubekir, Tunahan, Hakan.
MECİTÖZÜ GENÇLERBİRLİĞİ: Rıdvan, Kasım, Resul, Tugay, Ramazan, Muammer, Sezer, Kerem, Melip, Sefa Eren, Samet.
YEDEKLER: Gökhan, Yusuf, Şamil Doğukan, Mustafa Can, Gökhan, Mehmet.

KIRMIZI KART: 90. dak. Şamil Doğukan (Mecitözü Gençlerbirliği).
GOLLER: 39. dak. Berkehan, 68. dak. Halil, 90+3. (penaltı) Mehmet Coşkun (Bayat Belediyespor). 50. dak. Kerem, 62. ve 90. (peraltıdan) dakikalarda Melih, 80. dak. Gökhan (Mecitözü Gençlerbirliği).

Kargıseri Oğuzlar önünde galibiyet ile tanıştı:4-2

SAHA: Kargı İlçe.
HAKEMLER: Serhat Doğan, Ömür Soytemiz, Muhammed Yıldırım.
KARGİSERİSPOR: Emre, Ufuk, Fatih, Ramazan, Işık, Enes Kaya, Enes Kuz, Ali, Murat, Harun, Ali Can.
YEDEKLER: Arda, Emirhan, Yusuf, Mustafa, Emirhan.
OĞUZLAR BELEDİYESPOR: Hüseyin, Berkay, Yılmaz Eren, Bekir, Emrah, İsmail, Şafak, Salih, Mustafa, Bedrettin, Halil.
YEDEKLER: Hüseyin, Battal, Mustafa, Emre, Burhan, Anıl.
GOLLER: Dk.8 (penaltıdan) Alican, Dk.21 ve 73 Ali, Dk.86 Mustafa (Kargı), Dk.54 Emre, Dk.80 (penaltıdan) Şafak (Oğuzlar).



Kargıserispor ligde ilk galibiyetini Oğuzlar Belediyespor karşısında aldı

SAHA: Mimar Sinan
HAKEMLER: İsmail Sırma, Mevlüt Dışçeken, Erdem Okumuş.
DÜVENÇİ BELEDİYESPOR: Adnan, Hüseyin, Fuat, Bedirhan, Adem, Fehmi (Nurullah), Sezer (Mücahit), Selçuk (Doğukan), Onurcan (Sefa), Emirhan, Onur.
DODURGA BELEDİYESİ BEYLİĞİSPOR: A.Enes, Zafer, Metin, Kadir (Egemen), Mustafa, Emre, Gökhan (Sedat), Ali (Ahmet), İsmail (Efe), H.Murat (Berat), Serkan.
KIRMIZI KART: Dk.82 Bedirhan (Düvenci).
GOLLER: Dk.8, 73 ve 81 Zafer, Dk.18 ve 48 Ali, Dk.25, 31 ve 90 Serkan, Dk.61 İsmail (Dodurga), Dk.19 ve 41 Onur, Dk.58 Fehmi (Düvenci).

MURAT KARASU

2. Amatör Küme'de ilk iki mücadelesi veren Dodurga Belediyesi Beyliğispor, Düvenci Belediyespor önünde gol şov yaptı ve maçı 9-3 kazanarak iddiasını devam ettirdi.

Mimar Sinan sahasında oynanan maçın ilk yarısını 4-1 önde tamamlayan Dodurga Belediye Beyliğispor ikinci yarıda da üstün oyununu sürdürdü ve rakibini 9-3 yenerek dördüncü maçında üçüncü galibiyetini aldı. Maçın 82. dakikasında Düvenci Belediyespor Bedirhan'ın kırmızı kart görmesi ile on kişi kaldı.

Dodurga Belediye Beyliğispor dokuz golünü dört isim atarken Zafer ve Serkan üçer gol atarken Ali ise takımına iki gollük İsmail ise bir gollük katkı verdi. Düvenci Belediyespor'un gollerinin ikisini Onur atarken bir gol ise Fehmi'den geldi.



'Güçlü oyun bizi farklı noktalara getirebilir'

Çorum FK Teknik Direktörü Serkan Özbalta bu sezon ilk kez ikide iki yaptıklarını belirterek bu maçın belli bölümlerindeki güçlü oyunu devam ettirmeleri halinde farklı noktalara gidebileceklerini söyledi. Bu galibiyetin oyuncuların özgüveni cesareti ve morali adına çok önemli olduğunu belirterek 'Tertemiz bir maç oldu' dedi.

HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK Teknik Direktörü Serkan Özbalta, Ankara Keçiörengücü maçıyla ilk defa 2'de 2 yaptıklarını söyledi. Özbalta maçın özellikle ikinci yarıdaki güçlü oyunlarının kendilerini farklı noktalara götürülebileceğini düşündüğünü söyledi.

Maçın ardından düzenlenen basın toplantısında konuşan Çorum FK Teknik Direktörü Serkan Özbalta,

müsabakayı kazandıkları için mutlu olduklarını belirterek, şunları kaydetti: "İlk defa 2'de 2 yaptık. Geçen hafta zorlu bir mücadeleden çıktıktan sonra oyuncularımıza bu hafta başından beri konuştuğumuz cümlelerin içinde 'İki maç üst üste kazanalım milli ara öncesindeki son lig müsabakasına o şekilde çıkalım'. Bir ivme yakalamaya ihtiyacı olan bir takımdık. Sezon başından beri bazı dalgalanmalar yaşadık.

İyi oynadığımız maçlar ve sıkıntılı olduğumuz anlar oldu. Savunma anlamında yaptığımız iyi şeyler oldu. Bu oyuncularımızın öz güveni, cesareti ve moral açısından çok önemliydi. Yapabildiklerini bugün tekrar tekrar gördüklerinde oyunun tekrar güçlü oynama anlamında ilerleyen haftalarda bizi farklı noktalara getirebileceğini düşünüyorduk. Bunu gerçekleştirmiş olduk. Tertemiz bir maç oldu."



Türkiye'de ilk gol sevinci

HALİL ÖZTÜRK

İki sezondur Çorum FK forması giyen Zargo Toure Türkiye'de ilk gol sevincini yaşadı. 2018 yılında Trabzonspor'a transfer olan Zargo Toru ardından Gençlerbirli-

ği takımlarında forma giydi ve geçen sezon başında Çorum 'ya transfer oldu.

Bugüne kadar 4 Türkiye Kupası Süper Ligde 82 ve 1. ligde 44 maçta forma giyen Zargo

Toure hiç gol sevinci yaşamadı.

Tecrübeli futbolcu Keçiörengücü deplasmanında savunmadaki başarılı futbolunu maçın uzatma dakikalarında attığı mükemmel golle süsledi ve büyük sevinç yaşadı. Zargo Toure Türkiye liglerindeki ilk gol sevincini Keçiörengücü deplasmanında böyle yaşadı.



'Hepimiz yıkılmış vaziyetteyiz'

Keçiörengücü Teknik Direktörü Ersan Parlatan iki kez öne geçtikleri ve üstün oynadıkları rakibi yedikleri basit gollerle maça ortak ettiklerini belirterek 'Hepimiz yıkılmış vaziyetteyiz' dedi.

HARUN AKKAYA

Ankara Keçiörengücü Teknik Direktör Ersan Parlatan, Çorum FK maçının ardından yaptığı açıklamada, "Hepimiz yıkılmış vaziyetteyiz. Çok basit goller yedik" dedi.

Ankara Keçiörengücü, Trendyol 1. Lig'in 11. haftasında evinde karşılaştığı Çorum FK'ya 3-2'lik skorla mağlup oldu. Ankara Keçiörengücü Teknik Direktörü Ersan Parlatan, maçın ardından düzenlenen basın toplantısında yaptığı açıklamada, yenildikleri için çok üzgün olduklarını belirterek, "Hepimiz yıkılmış vaziyetteyiz. Çok basit goller yedik. Ma-

ça başladığımızda iyi oynayan, bir görüntü sergiledik ve neticesinde 1-0'da öne geçtik ve pozisyonlar da bulduk. Futbolun garipliği, biz korner kullanırken geriye iyi dönemedik, akıllı davranmadık ve çok basit bir gol yedik. 2-1 öne geçtikten sonra yine girişimler yapan ama tam böyle oyun dengelenirken yine çok basit bir şekilde ikinci golü yemek bizim adımıza tabii yakışmadı ve rakibi bir nebze çok basit bir şekilde oyuna ortak ettik. Bunu rakibe saygısızlık olarak algılanmasını istemiyorum ama kendi adımıza çok basit goller yedik" ifadelerini kullandı.

Kanatlar iş başında

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK'da takımın gol yükünü kanat oyuncuları çekiyor. Keçiörengücü maçında da takımın üç golünden ikisini kanat oyuncuları attılar. Önceki

hafta oyuna sonradan giderek takımını galip getiren golü atan Suat Kaya Keçiörengücü maçında onbirde başladı. Suat takımının beraberlik golünü atarak yükselen performansını sürdürdü.

Sezona çok iyi başlayan ancak daha sonraki haftalarda aynı performansı gösteremeyen ve yedek kalan Eren Karadağ yedek başladığı maçın 72. dakikasında oyuna Suat'ın yerine girdi ve

76. dakikada sol kanatta topla buluştuğu anda rakibini iki güzel vücut hareketi ile kurtuldu ve yerden uzak köşeye çok güzel bir vuruşla takımının beraberlik golünü Keçiören ağlarına gönderdi.

Kırmızı Siyahlı takımın bu sezonki gol yükünü savunma ve kanat oyuncuları çekmeye bu maçta devam ettiler.



Maçın 72. dakikasında oyuna giren Eren Karadağ bu pozisyonda düzgün bir vuruşla takımının beraberlik golünü bu pozisyonda ağlara gönderdi



Geçen hafta takımını galibiyete taşıyan isim Suat Keçiörengücü maçında ilk golü bu pozisyonda ağlara göndermeyi başardı

Bir gün izin

HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK'da Keçiörengücü maçının ardından futbolculara bir gün izin verildi. Kırmızı Siyahlı takım bugün saat 17'de tesislerde toplanarak cumartesi günü sahasında oynayacağı Pendikspor maçının hazırlıklarına başlayacak. Çorum FK'da sakatların durumu bugün belli olacak.

MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR...MAÇTAN DAKİKALAR...

HARUN AKKAYA

11. dakikada Çorum FK rakip kaleye gitmeden kendi kalesinde golü gördü. Bu dakikada sol kanattan Ali'nin yerden penaltı noktasına gönderdiği top Loick Landre'den sekti topu önünde bunan Mami Diop dönerek sert vurdu kaleci Hasan Hüseyin köşeye giden topu anca tokatladı

boşta kalan topa Erkan rakibi boş bırakınca Camara boş kaleye tamamladı ve takımını 1-0 öne geçirdi.

13. dakikada Keçiörengücü ikinci gole çok yaklaştı. Sağ kanattan gelişen atakta Camara çaprazda kaleci ile karşı karşıya kaldığı anda sert köşeye gönderdi Hasan Hüseyin'i geçen topu Kerem çizgiden çıkardı

ve kalesini mutlak bir golden kurtardı.

25. dakikada Keçiörengücü mutlak bir pozisyon daha buldu. Bu dakikada orta alandan aldığı topla Ali hareketlendi çaprazdan ceza sahasına girdi kaleci Hasan Hüseyin ile karşı karşıya pozisyonda onu geçmek isterken başarılı file bekçisi son anda elleri ile topu kornere atmayı başardı.

26. dakikada Çorum FK ilk etkili atağında beraberlik golünü buldu.

Keçiörengücü kornere atışında kaleci Hasan Hüseyin topu hızla orta alanda Ferhat'a attı rakibinden kurtuldu ve Geraldo'nun önüne mükemmel bıraktı bu futbolcudaki üzerine gelen savunmanın arkasında penaltı noktasında bom boş durumda bulunan Suat ve Kasango'ya gönderdi. Suat topla buluştu ve düzelterek kalecinin solundan güzel bir vuruşla takımının beraberlik golünü Keçiörengücü ağlarına gönderdi: 1-1

36. dakikada Keçiörengücü yeniden öne geçti.Ceza yayı üzerinde ev sahibi takımın kazandığı frikik dışında Rroca barajında dağılmasından faydalanarak kaleci Hasan Hüseyin'in ulaşamayacağı köşeye göndererek skor 2-1 yapan golü attı.

Maçın ilk yarısını ev sahibi Keçiörengücü takımı 2-1 önde tamamladı.

72. dakikada sol kanattan gelişen Keçiörengücü atağında Ali'nin penaltı noktası üzerine ortalamı Görkem gelişine yatarak sert vurdu top yan

direğin dibinden az farkla auta gitti.

73. dakikada sol kanattan gelen Çorum FK atağında Eren'in ortasında savunmadan seken topa Catic gelişine uzak köşeye gönderdi kaleci Metin son anda köşeden topu tokatladı.

76. dakikada Çorum FK beraberlik golünü buldu.

Keçiörengücü savunmadan çıkarken yaptığı baskı sonucunda top Thomas'ın önünde kaldı oda solundaki Ferpat'a çıkardı. Ferpat boş durumdaki Eren'e çıkardı. Genç futbolcu rakibini

önce sağa sonra sola yattı ve açığı bulduğu anda uzak kale direğinin dibine güzel bir vuruşla topu ağlara göndererek skor 2-2 yapan golü attı.

90+1. dakikada Çorum FK hiç beklenmediği anda galibiyet golünü Zargo ile buldu. Savun-

madan aldığı topla ileri çıkan Zargo boş alanı çok iyi değerlendirdi ve ceza sahasına gelmeden yaklaşık 25 metreden açığı bulduğu anda topu uzak köşeye mükemmel vurdu ve takımın deplasmanda 3-2 öne geçiren golü attı.





Kötü başladık mükemmel bitirdik

Spor

Hakimiyet

PAZARTESİ 04 KASIM 2024

HALİL ÖZTÜRK
Ahlatçı Çorum FK bu sezon ilk kez üst üste ikinci maçın-

dan da üç puanla ayrılarak ligdeki çıkışını sürdürdü. Kırmızı Siyahlı takım iki kez geriye düştüğü ve çok

kötü başladığı maçın son bölümündeki baskısı ve oyun sistemindeki değişiklik sonunda bulduğu gollerle maçı 3-2 kazanarak altın değerinde üç puanın sahibi oldu.

Aktepe Stad'ın da oynanan maça Çorum FK beklenen ilk onbirle çıktı. İlk dakikalarda ev sahibi takım baskılı başladı ve kırmızı siyahlı takım topa sahip olamayınca kalesinde tehlikeler yaşadı. 11. dakikada Keçiöregücü'nün Camara ile bulduğu golle öne geçti.

Golden sonrada Keçiöregücü etkili olmaya devam etti. Kırmızı Siyahlı takım 26. dakikada rakibin korneer atışı sonrası Hasan Hüseyin'in hızlı başlattığı oyun sonunda Suat'ın ayağından beraberlik golünü bularak moral lendi.

Ancak 36. dakikada ev sahibi takımın kazandığı frikik atışında barajın dağılması nedeni ile Keçiöregücü yeniden öne geçti ve morallendi. İlk yarının kalan bölümünde ev sahibi takım daha etkili oldu ancak üçüncü golü bulamadı ve devreyi 2-1 önde tamamladı.

İkinci yarıya Mehdi'nin yerine Tunahan'ı alarak başlayan Çorum FK'da oyunda diziliş değişti ve Ferhat ile Atakan daha önde oynamaya başladı. Kırmızı Siyahlı takım beraberlik golü için yüklendi ve yaptığı baskı sonunda Eren'in golü ile skoru 2-2 yaptı.

Bu golün morali ile yüklenen Çorum FK rakibin hücum hatındaki etkili isimlerinde sakatlanarak oyundan çıkması ile savunmada rahatladı. Son dakikalarda savunmada inanılmaz bir hatadan şanslı kurtulan kırmızı siyahlı takımda uzatma dakikalarda sahneye maçın savunmadaki yıldızı Zargo çıktı ve savunmadaki başarısına birde hücumu ekledi attığı mükemmel gol-

Çorum FK kötü başladığı maçta Keçiöregücü deplasmanında iki kez geriye düşmesine karşın son bölümdeki baskısı sonucunda bulduğu gollerle 3-2 galip ayrıldı. Kırmızı Siyahlı takım bu sonuçla ligde ilk kez bu sezon üst üste iki galibiyet aldı. Kırmızı Siyahlı takımı galibiyete Suat ve Eren'in golleri ile maçtaki kırmızı siyahlı takımın sahanın en başarılı ismi Zargo'nun mükemmel golü ile ulaştı.

HAKEMLER: Sarper Barış Saka, Oğuz Kağan Çalşır, Ferhat Çalar

ANKARA KEÇİÖREGÜCÜ: Metin Uçar, Uğur Kaan Yıldız, Caulker, Arda Hilmi Şengül, Süleyman Luş, Erkam Develi, Camara (Abazaj dk. 70), Traore, Rroca (Halil Can Ayan dk. 70), Ali Dere (Dembele dk. 82), Diouf (Görkem Bitin dk. 63)

AHLATCI ÇORUM FK: Hasan Hüseyin Akınay, Kerem Kalafat, Landre (Mehmet Tayfun Dingil dk. 52), Toure, Efkan Kaş, Ferhat Yazgan, Geraldo, Boudjemaa (Tunahan Ergül dk. 46), Atakan Akkaynak (Catic dk. 72), Suat Kaya (Eren Karadağ dk. 71), Kassongo (Verheydt dk. 31)

GOLLER: Camara (dk. 11), Rroca (dk. 36) (Ankara Keçiöregücü), Suat Kaya (dk. 26), Eren Karadağ (dk. 75), Toure (dk. 90+1) (Çorum FK)

SARI KARTLAR: Traore (Keçiöregücü), Suat Kaya (Çorum FK)

le galibiyete taşıyan isim oldu.

Kırmızı Siyahlı takım bu sezon ligde ilk kez üst üste iki maç kazanarak hem üç puanla sıralamada yükseldi hemde moral ve motivasyon adına önemli bir kazanım

elde etti. Keçiöregücü-Çorum FK maçını 1200 kadar ev sahibi Keçiöregücü taraftarı ile Ankara'da oturan Çorumlulardan yaklaşık 250 kadar kırmızı siyahlı takım taraftarı izledi.



2-3

Kırmızı Siyahlı takımın geçen sezonki hücumdaki en etkili ismi Geraldo bu sezon beklentilerin uzağında olduğu maçta Keçiören deplasmanında rakibi ile hava topu mücadelesinde

BUGÜN DEN VARINA KALİTELİ VE GÜLER YÜZLÜ HİZMET İÇİN AÇILDIK

0364 333 06 00

ÖZSARAOĞLU PETROL

Wmax Wmax P3 Oğuz Anadoluzatma Petrolünün En İyi Markası

0 Ulukavak Mh. İskilip Cad. No: 20 Merkez/ÇORUM

trendyol

LİG PUAN CETVELİ

TOPLU SONUÇLAR

Keçiöregücü-Ahlatçı Çorum FK	: 2-3
Boluspor-Ümraniyespor	: 3-0
Esenler Erokspor-Şanlıurfaspor	: 1-1
Adanaspor-Bandırmaspor	: 0-1
Kocaelispor-Fatih Karagümrük	: 2-1
Yeni Malatya Spor-Sakaryaspor	: 0-2
Erzurumspor-Amedspor	: 2-0
İğdir FK-Ankaragücü	
Gençlerbirliği-İstanbulspor	
Pendikspor-Manisa FK	

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Erzurumspor	11	7	1	3	17	6	22
2 Kocaelispor	11	7	1	3	16	12	22
3 Bandırmaspor	11	6	3	2	15	10	21
4 F. Karagümrük	11	5	3	3	20	12	18
5 Boluspor	11	5	3	3	15	9	18
6 Esenler Erokspor	11	5	2	4	19	13	17
7 Ümraniyespor	11	5	2	4	18	16	17
8 Ankaragücü	10	5	1	4	15	11	16
9 Ahlatçı Çorum FK	11	4	4	3	13	12	16
10 İğdir FK	10	4	3	3	15	10	15
11 Şanlıurfaspor	11	4	3	4	18	18	15
12 Manisa FK	10	4	2	4	14	11	14
13 Keçiöregücü	11	3	5	3	13	15	14
14 Pendikspor	10	4	2	4	12	14	14
15 İstanbulspor	10	4	1	5	13	13	13
16 Sakaryaspor	11	3	4	4	15	17	13
17 Amedspor	11	3	4	4	10	12	13
18 Gençlerbirliği	10	3	3	4	7	8	12
19 Adanaspor	11	1	3	7	10	28	6
20 Y.Malatya Spor	11	0	0	11	4	32	-3

HAFTANIN MAÇLARI

08 Kasım 2024 Cuma

Saat: 20:00 Ümraniyespor-İğdir FK

Saat: 20:00 Ankaragücü-Esenler Erokspor

09 Kasım 2024 Cumartesi

Saat: 13:30 İstanbulspor-Adanaspor

Saat: 16:00 Fatih Karagümrük-Yeni Malatya

Saat: 16:00 Amedspor-Keçiöregücü

Saat: 19:00 Ahlatçı Çorum FK-Pendikspor

10 Kasım 2024 Pazar

Saat: 13:30 Şanlıurfaspor-Gençlerbirliği

Saat: 13:30 Bandırmaspor-Boluspor

Saat: 16:00 Manisa FK-Erzurumspor

Saat: 19:00 Sakaryaspor-Kocaelispor



Anlatılmaz yaşanır

Çorum FK'nın Keçiöregücü deplasmanında uzatma dakikalarda Zargo ile bulduğu gol sonrasında sevinc görülme değeri. Kötü başladığı maçta iki kez geriye düşmesine karşın uzatma dakikalarda Zargo'nun golü ile sahadan üç puanla ayrılan kırmızı siyahlı

takımın sevinci görülmeye değeri. Zargo diğer kaleye attığı golün ardından kendi taraftarlarının bulunduğu bölüme kadar koşarak üç puan sevincini onlarla yaşadı. Ankara'daki taraftarlarda bu golün ve galibiyetin sevincini doyuya yaşadılar.



Loick Landre

Üç puana iki futbolcu kaybettik

Keçiöregücü maçında sakatlanan Kasango'nun 2-3 hafta Loick Landre'nin 3-4 sahalardan uzak kalacağı açıklandı. İki futbolcunun milli aradan sonra takıma dönmeleri bekleniyor.

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatçı Çorum FK zorlu Keçiöregücü deplasmanından üç puanla dönmeye karşın iki futbolcusunu kaybetti. Maçın ilk yarısında sakatlanan Kasango ve ikinci yarının başında sakatlanan Loick Landre'nin sakatlıklarının ciddi olduğu öğrenildi.

İlk yarıda sakatlanarak oyundan çıkan Kasango'nun daha öncede oldu-

ğu gibi arka adalesinden sakatlandığı ve 2-3 hafta takımdan ayrı kalması bekleniyor. İkinci yarının başında sakatlanarak oyundan çıkan Loick Landre'nin de üst adalesinde sakatlandığı ve bu futbolcunun dönüşünün 3-4 hafta sürmesi bekleniyor.

İki futbolcunun bugün çekilecek MR sonuçlarına göre sahaya dönme tarihlerinin belli olacağı belirtildi.



Kasango